
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
26.  schůze Rady města Karviné konané  dne 29.11.2011     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1128 Schválení ověřovatelů zápisu 26. schůze RM Karviné konané dne 29.11.2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 26. schůze RM Karviné konané dne 29.11.2011, a to pana Bc. Miloslava Pawlicu a pana 
Stanislava Sobela.

1129 Schválení programu 26. schůze RM Karviné konané dne 29.11.2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 26. schůze RM Karviné konané dne 29.11.2011, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 11 – KP - Oznámení Mgr. Jaroslava Kolka o vzdání se pověření dle § 3 odst. 2 zákona č. 
553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, kterým byl pověřen plněním některých úkolů při řízení 
Městské policie Karviná po dobu výkonu veřejné funkce náměstka primátora Mgr. Petra Bičeje.
Doplnění programu č. 12 - KP - Námět komise sociální ze dne 14.11.2011.
Doplnění programu č. 13 - KP - Delegování Ing. Závackého, náměstka primátora, jako zástupce statutárního 
města Karviné, na valných hromadách honebních společenstev pro volební období 2010 – 2014.

1130 Povolení těžby OKD, a. s., Dolu ČSM ve 2. kře DP Louky

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru - OKD, a.s., Dolu ČSM v porubu 371 200, z důvodu uvedených v 
důvodové zprávě. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Úkol: 395/2011/RM
Určeno: vedoucí OŽP
Termín: 2012-01-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí informativní zprávu - Povolení těžby OKD, a. s., Dolu ČSM v DP 
Louky.

1131 Podpora individuální bytové výstavby z rozpočtu statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 396/2011/RM
Určeno: vedoucí OSM
Termín: 2011-12-13

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, neuzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní Annou Kopčajovou, jejímž předmětem mělo být poskytnutí 
dotace ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 397/2011/RM
Určeno: vedoucí OSM
Termín: 2011-12-13

doporučila

Zastupitelstu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Ing. Alešem Gavlovským a Ing. Dagmar Gavlovskou, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby.

1132 Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 398/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Termín: 2011-12-30

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná, 
Centrum 2299/19, Karviná-Mizerov, PSČ: 734 11, IČ 00306355, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1133 Obecně závažná vyhláška č. x/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
na území města Karviné 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku č. x/2011 o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

1134 Změna obecně závazných vyhlášek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
5/2011, č. 3/2011, č. 1/2011, č. 9/2007, č. 6/2006, č. 5/2006, č. 4/2006, č. 12/2005, č. 4/2004, č. 3/2004, č. 7/2003, 
č. 6/2003, č. 10/2001, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 k tomuto unesení.

1135 Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 399/2011/RM
Určeno: vedoucí KT
Termín: 2011-12-13

doporučila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



Zastupitelstvu města Karviné vydat Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1136 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku č. x/2011 o místním poplatku za provozovaný 
výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1137 Oznámení Mgr. Jaroslava Kolka o vzdání se pověření dle § 3 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb., 
o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, kterým byl pověřen plněním některých úkolů 
při řízení Městské policie Karviná po dobu výkonu veřejné funkce náměstka primátora Mgr. 
Petra Bičeje

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 400/2011/RM
Určeno: vedoucí KP
Termín: 2011-11-29

vzala na vědomí

oznámení Mgr. Jaroslava Kolka o vzdání se pověření dle § 3 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve 
znění pozdějších předpisů, kterým byl pověřen plněním některých úkolů při řízení Městské policie Karviná po dobu 
výkonu veřejné funkce náměstka primátora Mgr. Petra Bičeje, a to ke dni 13.12.2011.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 401/2011/RM
Určeno: vedoucí KP
Termín: 2011-11-29

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí oznámení Mgr. Jaroslava Kolka o vzdání se pověření dle § 3 odst. 2 
zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, kterým byl pověřen plněním některých 
úkolů při řízení Městské policie Karviná po dobu výkonu veřejné funkce náměstka primátora Mgr. Petra Bičeje, a to 
ke dni 13.12.2011.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 402/2011/RM
Určeno: vedoucí KP
Termín: 2011-11-29

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné, s účinností od 13.12.2011, pověřit dle § 3 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní 
policii, ve znění pozdějších předpisů, pana Jaroslava Novotného plněním některých úkolů při řízení Městské policie 
Karviná po dobu výkonu veřejné funkce náměstka primátora Mgr. Petra Bičeje dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1138 Dotace z Fondu životního prostředí statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 403/2011/RM
Určeno: vedoucí OŽP
Termín: 2011-12-16

rozhodla

poskytnout dotace z Fondu životního prostředí statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, z 
důvodů uvedených v důvodové zprávě.

1139 Smlouva o poskytování reklamy a o poskytování služeb mezi Technickými službami 
Karviná, a. s., a statutárním městem Karvinou v rámci akce Vánoce v Karviné 2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 404/2011/RM
Určeno: vedoucí OMH
Termín: 2011-12-01

rozhodla

uzavřít smlouvu o poskytování reklamy a o poskytování služeb mezi Technickými službami Karviná, a. s., IČ: 
65138082 a statutárním městem Karvinou v rámci akce Vánoce v Karviné z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



1140 Uzavření nájemní smlouvy k obecnímu bytu v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu s paní Annou Adamovou k obecnímu bytu č. 69 o velikosti 0+1 v domě s pečovatelskou 
službou v majetku statutárního města Karviné č. p. 814, ulice Borovského, Karviná-Ráj. Nájem se sjednává od 
15.12.2011 na dobu neurčitou.

1141 Smlouva o právu provést stavbu - Bytové družstvo U Univerzity

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s Bytovým družstvem U Univerzity, tř. 17. listopadu 2359/23, Karviná-Mizerov, IČ 28629761, smlouvu o 
právu provést stavbu za účelem umístění přenosného ocelového nájezdu k šikmé schodišťové plošině na části 
pozemku p. č. 1105/14 o výměře cca 9 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v 
snímku, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, a to za podmínek stanovených v příloze č. 2 k tomuto 
usnesení.

1142 Souhlas s umístěním a provedením stavby Výrobní závod GS Caltex Czech v Karviné, 
uzavření smlouvy o právu provést stavbu a zřízení věcného břemene

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit společnosti GS Caltex Czech, s.r.o., IČ: 24124818, se sídlem Frýdek-Místek, 28. října 1495, PSČ 738 01, 
souhlas s umístěním a provedením stavby „Výrobní závod GS Caltex Czech v Karviné“ zahrnující výstavbu 
výrobního areálu a dočasné zařízení staveniště po dobu výstavby sestávající ze staveništní přípojky vody, 
splaškové kanalizace, elektro NN včetně trafostanice, staveništní unimobuňky, vrátnice a skládky materiálu, to vše 
na částech pozemků p. č. 460/1, p. č. 460/3, p. č. 460/4, p. č. 460/5 a p. č. 462/1, inženýrských sítí: přípojky VN 
“SO 22 Přípojka VN“ na části pozemku p. č. 460/3, přípojky dešťové kanalizace “SO 18.1 Dešťová kanalizace ze 
zpevněných ploch“ na části pozemku p. č. 460/3, přípojky splaškové kanalizace “SO 19 Přípojka splaškové 
kanalizace“ na části pozemku p. č. 460/3, přípojky dešťové kanalizace “SO 18.1 Dešťová kanalizace ze 
zpevněných ploch“ na části pozemku p. č. 460/1, plynovodní přípojky “SO 21 STL plynovodní přípojka“ na části 
pozemku p. č. 460/1, přípojky slaboproudu (sdělovací metalický kabel) “SO 28 Přípojka slaboproud“ na částech 
pozemků p. č. 460/1, p. č. 460/5, p. č. 460/10 a p. č. 460/11, přípojky slaboproudu (sdělovací optický kabel) “SO 28 
Přípojka slaboproud“ na částech pozemků p. č. 460/1, p. č. 460/5, p. č. 460/10 a p. č. 460/11, vodovodní přípojky 
“SO 20 Vodovodní přípojka“ na části pozemku p. č. 460/5, přeložky veřejného osvětlení „SO 27 Veřejné osvětlení 
(VO) - přeložení stožáru VO“ na části pozemku p. č. 460/3 (blíže specifikováno v situaci, která je uvedena v příloze 
č. 1 k tomuto usnesení) a zpevněných ploch: sjezu k trafostanici „SO 14 Sjezd k trafostanici“ na částech pozemků 
p. č. 460/3 a p. č. 460/12, sjezdu do areálu včetně chodníků „SO 12.1 Sjezd k areálu GS Caltex“ a „SO 16 Veřejné 
pěší komunikace“ na částech pozemků p. č. 460/3 a p. č. 460/12, sjezdu k parkovišti včetně chodníků „SO 15 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



Sjezd k parkovišti“ a „SO 16 Veřejné pěší komunikace“ na částech pozemků p. č. 460/3 a p. č. 460/12 (blíže 
specifikováno v situaci, která je uvedena v příloze č. 2 k tomuto usnesení), to vše v katastrálním území Staré 
Město u Karviné, obec Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností GS Caltex Czech, s.r.o., IČ: 24124818, se sídlem Frýdek-Místek, 28. října 1495, PSČ 738 
01, v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 písm. a) a ustnovením § 110 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, v 
platném znění, smlouvu o právu provést stavbu “Výrobní závod GS Caltex Czech v Karviné“ upravující umístění a 
provedení výstavby výrobního areálu, přeložky veřejného osvětlení a dočasného zařízení staveniště sestávajícího 
ze staveništní přípojky vody, splaškové kanalizace, elektro NN včetně trafostanice, staveništní unimobuňky, 
vrátnice a skládky materiálu, to vše na částech pozemků p. č. 460/1, p. č. 460/3, p. č. 460/4, p. č. 460/5 a p. č. 
462/1, to vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo vedení inženýrských sítí: přípojky VN “SO 22 Přípojka VN“ na části pozemku p. č. 
460/3, přípojky dešťové kanalizace “SO 18.1 Dešťová kanalizace ze zpevněných ploch“ na části pozemku p. č. 
460/3, přípojky splaškové kanalizace “SO 19 Přípojka splaškové kanalizace“ na části pozemku p. č. 460/3, přípojky 
dešťové kanalizace “SO 18.1 Dešťová kanalizace ze zpevněných ploch“ na části pozemku p. č. 460/1, plynovodní 
přípojky “SO 21 STL plynovodní přípojka“ na části pozemku p. č. 460/1, přípojky slaboproudu (sdělovací metalický 
kabel) “SO 28 Přípojka slaboproud“ na částech pozemků p. č. 460/1, p. č. 460/5, p. č. 460/10 a p. č. 460/11, 
přípojky slaboproudu (sdělovací optický kabel) “SO 28 Přípojka slaboproud“ na částech pozemků p. č. 460/1, 
460/5, p. č. 460/10 a p. č. 460/11 a vodovodní přípojky “SO 20 Vodovodní přípojka“ na části pozemku p. č. 460/5, 
to vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná (blíže specifikováno v situaci, která je uvedena v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení), ve prospěch vlastníků inženýrských sítí, a právo umístění zpevněných ploch: 
sjezdu k trafostanici „SO 14 Sjezd k trafostanici“ na částech pozemků p. č. 460/3 a p. č. 460/12, sjezdu do areálu 
včetně chodníků „SO 12.1 Sjezd k areálu GS Caltex“ a „SO 16 Veřejné pěší komunikace“ na částech pozemků p. 
č. 460/3 a p. č. 460/12, sjezdu k parkovišti včetně chodníků „SO 15 Sjezd k parkovišti“ a „SO 16 Veřejné pěší 
komunikace“ na částech pozemků p. č. 460/3 a p. č. 460/12, to vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, 
obec Karviná (blíže specifikováno v situaci, která je uvedena v příloze č. 2 k tomuto usnesení), ve prospěch 
budoucího vlastníka částí pozemků p. č. 460/1, p. č. 460/3, p. č. 460/4, p. č. 460/5 a p. č. 462/1, to vše v 
katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná (společnosti GS Caltex Czech, s.r.o., IČ: 24124818), a to 
po dokončení stavby dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene, tj. ve výši Kč 160,-- (slovy: Jednostošedesát korun českých) za 1 bm použitého pozemku pro vybudování 
inženýrských sítí a Kč 80,-- (slovy: Osmdesát korun českých) za 1 m2 použitého pozemku pro umístění zpevněných 
ploch sjezdů a chodníků, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů, a uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností GS Caltex Czech, s.r.o., IČ: 24124818, 
jako budoucím vlastníkem částí pozemků p. č. 460/1, p. č. 460/3, p. č. 460/4, p. č. 460/5 a p. č. 462/1, to vše v 
katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, na dobu výstavby.

1143 Zřízení věcného břemene - RON Software, spol. s r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



zřídit bezúplatně ve prospěch statutárního města Karviné věcné břemeno - právo chůze a jízdy, přístupu a příjezdu 
po celých pozemcích p. č. 2868/3, ostatní plocha, o výměře 520 m2 a p. č. 2868/4, ostatní plocha, o výměře 96 m2, 
oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

1144 Zřízení věcného břemene - Radek Krnáč

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo umístění stavby zpevněné plochy (sjezd) na části pozemku p. č. 2182 v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto 
usnesení, ve prospěch vlastníka rodinného domu č. p. 1035 umístěného na pozemku p. č. 2233, vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a to po dokončení stavby zpevněné plochy dle geometrického 
zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, tj. za Kč 80,-- (slovy: Osmdesát 
korun českých) za 1 m2 - umístění zpevněné plochy, navýšenou o částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s vlastníkem rodinného domu č. p. 
1035 umístěného na pozemku p. č. 2233, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, na dobu 
výstavby. 

1145 Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Parkovací stání - okolí Regionální 
knihovny Karviná“

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 405/2011/RM
Určeno: vedoucí OSM
Termín: 2011-12-31

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady s Regionální radou regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko, IČ: 75082616, se sídlem Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, na základě 
které statutární město Karviná přijme účelovou dotaci z rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko ve výši Kč 11.752.864,63 (slovy: Jedenáctmilionůsedmsetpadesátdvatisíceosmsetšedesátčtyři 
koruny české 63/100) na realizaci projektu „Parkovací stání - okolí Regionální knihovny Karviná“.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



1146 Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Stavební úpravy a vybavení pracoviště 
Regionální knihovny Karviná “

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 406/2011/RM
Určeno: vedoucí OSM
Termín: 2011-12-31

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady s Regionální radou regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko, IČ: 75082616, se sídlem Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, na základě 
které statutární město Karviná přijme účelovou dotaci z rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko ve výši Kč 89.036.770,-- (slovy: Osmdesátdevětmiliónůtřicetšettisícsedmsetsedmdesát korun 
českých) na realizaci projektu „Stavební úpravy a vybavení pracoviště Regionální knihovny Karviná“.

1147 Projekt „Terénní pracovníci ve statutárním městě Karviná“ - zařazení do IPRM IOP

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla,

že projekt „Terénní pracovníci ve statutárním městě Karviná“, který předkládá statutární město Karviná, je zařazen 
do Integrovaného plánu rozvoje města Karviné pro IOP.

1148 Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce kulturního domu Družba“

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady s Regionální radou regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko, IČ:75082616, se sídlem Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava, na základě 
které statutární město Karviná přijme účelovou dotaci z rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko ve výši Kč 57.000.000,-- (slovy: Padesátsedmmiliónů korun českých) na realizaci projektu 
„Rekonstrukce kulturního domu Družba“.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



1149 Smlouva o výpůjčce majetku města uzavřená se čtyřmi základními školami zřízenými 
statutárním městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 407/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 2011-12-01

rozhodla

uzavřít smlouvy o výpůjčce movitého majetku statutárního města Karviné a mezi níže uvedenými příspěvkovými 
organizacemi základními školami: 
Základní škola, U Studny, IČ 48004511,
Základní škola Karviná-Ráj Školská 432, IČ 48004545,
Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, IČ 72035480,
Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219, IČ 48004561.
Smlouvy o výpůjčce budou uzavřeny na dobu určitou s účinností od 01.12.2011 do 31.12.2017.

1150 Uzavření smlouvy o podnájmu nebytových prostor v Základní umělecké škole Bedřicha 
Smetany, Karviná-Mizerov

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 408/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 2011-12-01

rozhodla

udělit souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy mezi nájemcem Základní uměleckou školou Bedřicha Smetany, 
Karviná-Mizerov, příspěvková organizace, IČ 68899092, se sídlem Majakovského 2217/9 a podnájemcem 
Krajským střediskem volného času JUVENTUS, IČ 847925. Podnájem bude na dobu určitou od 01.12.2011 do 
30.12.2012. Předmětem podnájmu bude kancelář o celkové výměře 38 m2 za účelem zajištění činnosti Sborového 
studia Permoník za podmínky, že nájemné bude činit Kč 1,-- (slovy: Jedna koruna česká) /m2/rok. Úhrada 
nájemného bude příjmem Základní umělecké školy Bedřicha Smetany, Karviná-Mizerov. 

1151 Projekt Společně v regionu, ve škole a na hřišti-Wspólnie w regionie, w szkole i na boisku v 
rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 
2007 – 2013 Základní školy, Dělnická, pro rok 2012 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



Úkol: 409/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 2011-11-29

udělila

souhlas k podání projektu Základní škole, Dělnická pod názvem Společně v regionu, ve škole a na hřišti-Wspólnie 
w regionie, w szkole i na boisku v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská 
republika 2007 – 2013, pro rok 2012.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 410/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 2011-11-29

rozhodla

schválit zabezpečení předfinancování projektu Společně v regionu, ve škole a na hřišti-Wspólnie w regionie, w 
szkole i na boisku v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 2007 
– 2013 Základní školy, Dělnická, v celkové výši Kč 520.000,-- (slovy: Pětsetdvacettisíc korun českých), pro rok 
2012, a to z rozpočtu města.

1152 Odvod zdrojů investičního fondu Základní školy Slovenská

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 411/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 2011-11-30

uložila

příspěvkové organizaci Základní škole Slovenská, IČ: 62331361 odvod zdrojů investičního fondu ve výši Kč 
350.000,-- (slovy: Třistapadesáttisíc korun českých) do rozpočtu zřizovatele.

1153 Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor v Mateřské škole 
Karviná-Mizerov Čajkovského 2215

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



Úkol: 412/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 2011-12-31

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor NP 141/1377/98/OŠKaT/Sz uzavřené mezi 
statutárním městem Karviná a Charitou Český Těšín, se sídlem Hrabinská 499/17, 737 01, Český Těšín, 
zastoupenou ředitelem Mgr. Martinem Hořínkem, IČ 60337842. Dodatkem č. 2 bude změněn článek II. Doba trvání 
smlouvy. Účinnost Dodatku č. 2 je od 01.01.2012. Ostatní ujednání smlouvy včetně Dodatku č. 1 zůstávají 
nedotčena.

1154 Přerušení provozu mateřských škol zřízených statutárním městem Karviná v prosinci 2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, k uplatnění ustanovení § 3 odst. 2 vyhlášky Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. 14/2005 Sb., 
o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 413/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 2011-12-02

rozhodla

schválit přerušení provozu níže uvedených samostatných mateřských škol a mateřských škol, které jsou součástí 
níže uvedených základních škol v období od 27.12.2011 - 30.12.2011 z organizačních důvodů:

- Mateřská škola, Olbrachtova,
- Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761,
- Mateřská škola U Mateřské školy 2/360 včetně odloučeného pracoviště v Karviné-Loukách,
- Mateřská škola Karviná-Nové Město Sokolovská 602/30,
- Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389 včetně odloučeného pracoviště Karviná-Hranice,2910,
- Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 1622,
- Mateřská škola, Nedbalova,
- Mateřská škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1338,
- Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215,
- Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099,
- Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314,
- Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224,
- Mateřská škola, Žižkova,
- Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872,
- Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace,
- Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím - Szkoły Podstawowej i Przedszkola, 
Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, k uplatnění ustanovení § 3 odst. 2 vyhlášky Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. 14/2005 Sb., 
o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 414/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



Termín: 2011-12-02

uložila

ředitelkám výše uvedených mateřských škol, ředitelce Základní školy a Mateřské školy Prameny, Karviná, 
příspěvková organizace a řediteli Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím - Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156 zveřejnit informaci o přerušení provozu mateřské 
školy na přístupném místě ve škole.

1155 Udělení souhlasu Základní škole Karviná-Ráj U Lesa 713 k podání žádosti o nadační 
příspěvek v rámci grantového řízení Nadace ČEZ

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

udělila

souhlas Základní škole Karviná- Ráj U Lesa 713 k podání žádosti o nadační příspěvek v rámci grantového řízení 
Nadace ČEZ.

1156 Organizační řád příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 415/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 2011-12-15

rozhodla

schválit Organizační řád příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná, se sídlem Centrum 2299/19, 
Karviná-Mizerov, PSČ: 734 11, IČ 00306355 dle přílohy č. 1 a č. 2 důvodové zprávy.

1157 Udělení souhlasu Základní škole, U Studny k podání žádosti o nadační příspěvek v rámci 
grantového řízení Nadace ČEZ

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

udělila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



souhlas Základní škole, U Studny k podání žádosti o nadační příspěvek v rámci grantového řízení Nadace ČEZ.

1158 Udělení souhlasu Základní škole a mateřské škole s polským jazykem vyučovacím - Szkole 
Podstawowej i Przedszkolu Karviná-Fryštát Dr. Olszaka 156 k podání žádosti o nadační 
příspěvek v rámci grantového řízení Nadace ČEZ

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

udělila

souhlas Základní škole a mateřské škole s polským jazykem vyučovacím - Szkole Podstawowej i Przedszkolu 
Karviná-Fryštát Dr. Olszaka 156 k podání žádosti o nadační příspěvek v rámci grantového řízení Nadace ČEZ.

1159 Smlouva o spolupráci a výpůjčce movitých věcí

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 416/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 2011-12-15

rozhodla

uzavřít smlouvu o spolupráci a výpůjčce movitých věcí mezi příspěvkovou organizací Regionální knihovna Karviná, 
se sídlem: Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov, PSČ: 734 11 , IČ: 00306355 a příspěvkovou organizací Střední 
škola techniky a služeb, Karviná, se sídlem: tř. Osvobození 60/1111, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ: 13644254. 
Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 01.12.2011 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1160 Smlouva o výpůjčce s Regionální knihovnou Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 417/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 2011-11-29

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



rozhodla

uzavřít s Regionální knihovnou Karviná, příspěvkovou organizací, IČ 00306355 se sídlem ul. Centrum 2299/16, 
Karviná - Mizerov, zastoupenou PhDr. Halinou Molinovou, ředitelkou, smlouvu o výpůjčce majetku - vybavení 
objektu Regionální knihovny Karviná na dobu určitou, a to do 31.03.2018, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1161 Změna zásad pro stanovení ceny za stání silničního motorového vozidla na místních 
komunikacích, na kterých lze místní komunikace nebo jejich části užít za cenu sjednanou 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vydala

Zásady, kterými se mění Zásady pro stanovení ceny za stání silničního motorového vozidla na místních 
komunikacích, na kterých lze místní komunikace nebo jejich části užít za cenu sjednanou, dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

1162 Provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1163 Schválení Dodatku č. 1 k Organizačnímu řádu, příspěvkové organizace Sociální služby 
Karviná, Sokolovská 1761, Karviná - Nové Město 735 06 včetně Přílohy č. 2 - organizační 
schéma s účinností od 01.02.2012.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 418/2011/RM
Určeno: vedoucí OSV
Termín: 2012-02-01

schválila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



Dodatek č. 1 k Organizačnímu řádu Sociálních služeb Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1761, 
Karviná-Nové Město 735 06, včetně přílohy č. 2 – organizační schéma, s účinností od 01.02.2012.

1164 „Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné-Mizerově“ - zrušení usnesení RM Karviné č. 953 
ze dne 20.09.2011 a stanovení kritérií a způsobu hodnocení

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

zrušila

usnesení RM Karviné č. 953 ze dne 20.09.2011 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o způsobu hodnocení a kritériích veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v 
platném znění na služby „Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné-Mizerově“. Hodnocení bude provedeno 
způsobem, tak jak je uvedeno v důvodové zprávě.

1165 Zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a právu provést stavbu v rámci stavby „Karviná-Ráj, ul. U Farmy - odvedení 
dešťových vod“

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo umístění, vedení a provozování stavby ve prospěch statutárního města Karviné na 
částech cizích pozemků (blíže specifikovaných v příloze č. 1 tohoto usnesení) použitých pro realizaci stavby 
„Karviná-Ráj, ul. U Farmy - odvedení dešťových vod“, a to po dokončení stavby dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene. Věcná břemena budou zřízena bezúplatně.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívající v právu umístění, vedení a provozování 
stavby na částech pozemků a právu provést stavbu mezi vlastníky pozemků jako budoucími povinnými (blíže 
specifikovaných v příloze č. 1 tohoto usnesení) a statutárním městem Karviná, jako budoucím oprávněným, po 
dobu realizace stavby „Karviná-Ráj, ul. U Farmy - odvedení dešťových vod“. Věcná břemena budou zřízena 
bezúplatně.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



1166 Smlouva o připojení k distribuční soustavě v rámci stavby Rekonstrukce a modernizace 
sportovního areálu – Městský stadion v Karviné-Ráji

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 419/2011/RM
Určeno: vedoucí OI
Termín: 2011-12-15

rozhodla

uzavřít Smlouvu o připojení k distribuční soustavě v rámci stavby „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu 
- Městský stadion v Karviné-Ráji“ mezi statutárním městem Karviná a společností SMP Net, s. r. o., Hornopolní 
3314, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 27768961 zastoupenou na základě plné moci RWE GasNet, s. r. o., 
Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 27295567.

1167 „Regenerace panelového sídliště Karviná Hranice, okolí ZŠ Mendelova“ – zrušení usnesení 
RM Karviné č. 954 ze dne 20.09.2011 a stanovení kritérií a způsobu hodnocení

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

zrušila

usnesení RM Karviné č. 954 ze dne 20.09.2011 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o způsobu hodnocení a kritériích veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v 
platném znění na služby „Regenerace panelového sídliště Karviná Hranice, okolí ZŠ Mendelova“. Hodnocení bude 
provedeno způsobem, tak jak je uvedeno v důvodové zprávě.

1168 „Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě“ – zrušení usnesení RM Karviné č. 951 
ze dne 20.09.2011 a stanovení kritérií a způsobu hodnocení

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



zrušila

usnesení RM Karviné č. 951 ze dne 20.09.2011 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o způsobu hodnocení a kritériích veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v 
platném znění na služby „Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě“. Hodnocení bude provedeno 
způsobem, tak jak je uvedeno v důvodové zprávě.

1169 „Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 8. etapa a Regenerace panelového sídliště Karviná-Ráj, 
13. etapa“- zrušení usnesení RM Karviné č. 952 ze dne 20.09.2011 a stanovení kritérií a 
způsobu hodnocení

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

zrušila

usnesení RM Karviné č. 952 ze dne 20.09.2011 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o způsobu hodnocení a kritériích veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v 
platném znění na služby „Regenerace sídliště Karviná - Ráj, 8. etapa, Regenerace sídliště Karviná - Ráj, 13. 
etapa“. Hodnocení bude provedeno způsobem, tak jak je uvedeno v důvodové zprávě.

1170 Odměna Mgr. Janu Pavelkovi, řediteli Základní školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383, z 
rozvojového programu 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 420/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 2011-11-29

rozhodla

stanovit odměnu Mgr. Janu Pavelkovi, řediteli Základní školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383, z rozvojového 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



programu ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu. 

1171 Odměna Mgr. Jiřímu Králi, řediteli příspěvkové organizace Základní školy, Karviná-Hranice, 
Slovenská, z rozvojového programu 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 421/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 2011-11-29

rozhodla

stanovit odměnu Mgr. Jiřímu Králi, řediteli Základní školy, Karviná-Hranice, Slovenská, z rozvojového programu ve 
výši uvedené v důvodové zprávě materiálu.

1172 Delegování Ing. Závackého, náměstka primátora, jako zástupce statutárního města Karviné, 
na valných hromadách honebních společenstev pro volební období 2010 - 2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

program valné hromady honebního společenstva Karviná-Doly konané dne 01.12.2011 ve Stonavě, dle přílohy č. 
1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

delegovala

Ing. Dalibora Závackého, náměstka primátora, jako zástupce statutárního města Karviné, k účasti na valných 
hromadách honebních společenstev pro období 2010 - 2014, v nichž je statutární město Karviná řádným členem.

1173 Nájemní smlouvy na hrobová místa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



vzala na vědomí

nájemní smlouvy na hrobová místa dle důvodové zprávy.

1174 Valná hromada společnosti Depos Horní Suchá, a.s., konaná 16.12.2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 422/2011/RM
Určeno: vedoucí KP
Termín: 2011-11-29

vzala na vědomí

konání mimořádné valné hromady společnosti Depos Horní Suchá, a. s., se sídlem Horní-Suchá, ul. Solecká 
1/1321, PSČ 735 35, IČ 47677287, dne 16.12.2011 v 09:00 hodin v sídle společnosti a její program dle přílohy č. 
1 k tomuto usnesení.

1175 Námět komise pro architekturu a územní rozvoj

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

námět komise pro architekturu a územní rozvoj ze dne 10.11.2011. 

1176 Námět komise sociální ze dne 14.11.2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

námět komise sociální ze dne 14.11.2011.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



1177 Výběrová řízení konaná u MMK

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu o výběrových řízeních konaných u MMK v měsíci prosinec 2011.

z pov. Mgr. Petr Bičej, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
....................................................................... .................................................................
Tomáš Hanzel Ing. Jan Wolf
primátor náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-26-KP-Přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 1 ke
Zřizovací listině příspěvkové organizace

Regionální knihovna Karviná

Čl. I
Úvodní ustanovení

1.1 Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 765 ze dne 30.6.2009 vydalo Zřizovací listinu 
příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov, IČ 
00306355 (dále jen organizace), která byla zřízena ke dni 7.1.1991 rozhodnutím přednosty Okresního 
úřadu Karviná č. 10/91 ze dne 7.1.1991.

Čl. II
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Regionální knihovny Karviná 
(dále jen dodatek) se Zřizovací listina Regionální knihovny Karviná (dále jen zřizovací listina) mění 
takto:

Čl. III

3.1 V článku V. Struktura organizace se text celého článku nahrazuje tímto novým aktualizovaným 
zněním:
„ Organizace má útvar, střediska, pobočky a pracoviště na adresách:

Regionální knihovna Karviná
Útvar knihovnických a informačních služeb
Centrum 2299/16
734 11 Karviná – Mizerov, pod který spadají tato střediska:

 Středisko knihovnických a informačních služeb (pracoviště dětského oddělení, oddělení pro 
dospělé, informačního oddělení a filmový klub) se sídlem v Karviné Mizerově, Centrum 
2299/16, pod které spadá:

o Depozit knihovního fondu a majetku RKK
v budově Obchodní a bankovní akademie
ul. Leonovova č. 1795
733 01 Karviná – Hranice

 Středisko hudby a umění se sídlem
Masarykovo náměstí 9/7
733 01 Karviná – Fryštát, pod které spadají:

o Městské informační centrum při RKK
Masarykovo nám. č. 71
733 01 Karviná  - Fryštát

o Městské informační centrum při RKK
IC – ČD 

            Nádražní  695/7
            733 01 Karviná – Fryštát

 Středisko knihovnických a informačních služeb pro dospělé, děti a mládež
v budově Městského domu kultury Karviná
tř. Osvobození č. 1639/43

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1132



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3

735 06 Karviná – Nové Město, pod které spadají:

o Středisko Dům na půli cesty Heřmánek
nám. O. Foltýna 267
733 01 Karviná – Staré Město

o Pracoviště v Lázních Darkov, a.s.
Léčebna Darkov
ul. Lázeňská 48
735 03 Karviná – Darkov

o Pracoviště v Rehabilitačním sanatoriu
ul. Čsl. Armády 2954/2
733 12 Karviná – Hranice

 Středisko doplňování  a zpracování knihovního fondu
Centrum 2299/16
734 11 Karviná – Mizerov, pod které spadá:

o Knihařská dílna
ul. Kosmonautů č. 618
734 01 Karviná – Ráj

 Středisko polské literatury
Masarykovo náměstí 9/7
733 01 Karviná – Fryštát, pod které spadá:

o Obecní středisko 
Na Zátiší 599
733 01 Karviná – Louky

 Středisko výpočetní techniky
Centrum 2299/16
734 11 Karviná – Mizerov

 Středisko ekonomiky a provozu
Centrum 2299/16
734 11 Karviná – Mizerov“

Čl. IV
Doplňková činnost organizace

4.1 V článku XI. Doplňková činnost organizace se text celého článku nahrazuje tímto novým 
aktualizovaným zněním:
„ 1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v článku III. této zřizovací listiny 
a slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornosti 
svých zaměstnanců.

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:
- reprografické služby, provádění knižních vazeb, paspart a ostatní knihvazačské úkony,
- výroba a prodej upomínkových předmětů,
- paspartování obrazů,
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej, zprostředkovatelská činnost,
- poskytování software (prodej hotových programů na základě smlouvy s autory nebo 

vyhotovování programů na zakázku), poskytování elektronických služeb,
- pronájem a půjčování věcí movitých 
- reklamní činnost

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1132



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 
činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí narušovat 
plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně.“

Čl. V.
5.1 Příloha č. 1 a příloha č. 2 Zřizovací listiny Regionální knihovny Karviná se nahrazuje novým 
aktualizovaným zněním.

Čl. VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Další ustanovení Zřizovací listiny zůstávají beze změny.
6.2 Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 01.01.2012.
6.3 Tento Dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. …………..ze dne 
13.12.2011.

Tomáš Hanzel                                                                      Mgr. Petr Bičej
primátor města                                                                     náměstek primátora města

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1132



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na území města Karviné Strana 1 / 7

Obecně závazná vyhláška

č. x/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na území města Karviné

Schváleno: 13.12.2011

Účinnost: 01.01.2012

Zpracovatel: Kancelář tajemníka

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 13. prosince 2011 vydalo v souladu s § 10 písm. 

d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů, k uplatnění ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Tato vyhláška stanoví poplatek za užívání veřejného prostranství (dále jen „poplatek“)

na území města Karviné.

1.2 Řízení o poplatcích vykonává Magistrát města Karviné (dále jen „správce poplatku“)
1
.

Článek 2
Předmět poplatku

2.1 Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb a 

zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění skládek, 

vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, sportovní a 

reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl (dále jen „zvláštní užívání“)
2
.

Článek 3
Veřejná prostranství

3.1 Poplatek podle této vyhlášky se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou uvedena 

jmenovitě v příloze č. 1. Tato příloha tvoří nedílnou součást této vyhlášky.

Článek 4
Poplatník 

4.1 Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají veřejné 

prostranství způsobem uvedeným v článku 2 této vyhlášky
3
.

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1133



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na území města Karviné Strana 2 / 7

Článek 5
Ohlašovací povinnost

5.1 Zvláštní užívání veřejného prostranství v souvislosti s odstraňováním poruch a havárií 

inženýrských sítí je poplatník povinen ohlásit správci poplatku nejpozději následující pracovní 

den po zásahu do veřejného prostranství.

5.2 V ostatních případech je poplatník povinen ohlásit správci poplatku užívání veřejného 

prostranství nejpozději 10 dnů před jeho započetím, a to i v případě, kdy je od poplatku 

osvobozen dle čl. 9 této vyhlášky.

5.3 V ohlášení poplatník uvede
4

          a)   jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název nebo obchodní firmu, obecný identifikátor, 

byl-li přidělen, místo pobytu nebo sídlo, místo podnikání, popřípadě další adresy 

pro doručování; právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny 

jednat v poplatkových věcech,

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů těchto 

služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, v případě, že 

předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka,

c) další údaje rozhodné pro stanovení výše poplatkové povinnosti, zejména předpokládanou 

dobu, způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností 

dokládajících vznik nároku na úlevu nebo případné osvobození od poplatku.

Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, jiného 

smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské konfederace, 

uvede kromě údajů uvedených shora pod písm. a) až c) adresu svého zmocněnce v tuzemsku 

pro doručování.
5

5.4 Poplatník je rovněž povinen ohlásit správci poplatku každou skutečnost (např. změna 

nahlášeného rozsahu a délky trvání zvláštního užívání veřejného prostranství), která má vliv 

na výši poplatku do 15 pracovních dnů ode dne jejího vzniku.
6

Článek 6
Vznik a zánik poplatkové povinnosti

6.1 Poplatek se platí od prvého dne, kdy začalo užívání veřejného prostranství, a trvá až do dne, 

kdy toto užívání fakticky skončilo.

Článek 7
Sazby poplatku

Sazba poplatku za užívání veřejného prostranství dle čl. 2 se stanoví za každý i započatý m
2 

užívaného veřejného prostranství a každý i započatý den. Paušální částky se účtují v případě, 

že jsou pro poplatníka finančně výhodnější.

7.1 za provádění výkopových prací, umístění stavebních zařízení (včetně stavebních

mechanismů) a skládek: (např.: liniové stavby, rekonstrukce, revitalizace, opravy, havárie 

inženýrských sítí, skládky stavebního materiálu atd.) od 1. dne užívání do dne, kdy toto 

užívání fakticky skončilo 8 Kč/m
2
/den

7.2 za umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb:

a) za umístění nepojízdného prodejního zařízení včetně skládky zboží a vystaveného 

zboží při prodeji:

       1. alkoholických a tabákových výrobků 100 Kč/m
2
/den

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1133



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na území města Karviné Strana 3 / 7

       2. ostatní sortiment (např.: vlastní rostlinná a živočišná výroba, vlastní drobná 

pěstitelská a chovatelská činnost, lesní plody, vlastní drobná ruční výroba, ovoce, 

zelenina, květiny, občerstvení mimo alkoholu a tabákových výrobků, předsunutý

prodej před vlastní nebo pronajatou prodejnou výlučně se shodným sortimentem a

jiný nespecifikovaný sortiment) 50 Kč/m
2
/den

   Prodává-li prodejce zboží z více poplatkových pásem, stanoví se poplatek podle 
vyšší sazby.

b) za umístění pojízdného prodejního zařízení 50 Kč/m
2
/den,

měsíční paušální částka za umístění všech druhů prodejních zařízení uvedených 

v bodech a) a b) činí 1.000 Kč/měsíc

c) za umístění restaurační zahrádky:

1. za umístění restaurační zahrádky na Masarykově náměstí 4 Kč/m
2
/den

měsíční paušální částka za umístění restaurační zahrádky činí 4.000 Kč/měsíc

2. za umístění restaurační zahrádky mimo Masarykovo náměstí 3 Kč/m
2
/den

měsíční paušální částka za umístění restaurační zahrádky činí 2.000 Kč/měsíc

d) v ostatních případech 5 Kč/m
2
/den

7.3 za umístění reklamního zařízení

a) u přenosných reklam (vyjma nabídkových tabulí, umístěných před prodejnami nebo 

provozovnami služeb, tzv. „áček“) 30 Kč/m
2
/den

b) v případě užívání veřejného prostranství umístěním vozidel plnících funkci 

reklamního zařízení

   1. u vozidel, jejichž maximální přípustná hmotnost nepřevyšuje 3,5 t za každé 

jednotlivé vozidlo 50 Kč/m
2
/den

   2. u vozidel, jejichž maximální přípustná hmotnost převyšuje 3,5 t za každé 

jednotlivé vozidlo 100 Kč/m
2
/den

7.4 za vyhrazení trvalého parkovacího místa:

a) měsíční paušální částka (v případě vyhrazení trvalého parkovacího místa na dobu 

kratší než 1 rok) se hradí za každý i započatý měsíc

     1. pro jedno osobní vozidlo (vyhrazeno dopravním značením) 425 Kč/měsíc

     2. pro jedno nákladní vozidlo 600 Kč/měsíc

b)  roční paušální částka

     1. pro jedno osobní vozidlo (vyhrazeno dopravním značením) 5.000 Kč/rok

     2. pro jedno nákladní vozidlo 7.000 Kč/rok

7.5 za umístění zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí:

a) týdenní paušální částka za umístění lunaparku (včetně doprovodných vozidel):

od 1.4. do 30.9. 3.500 Kč/týden

od 1.10. do 31.3. 2.000 Kč/týden

b) týdenní paušální částka za umístění zařízení cirkusů (včetně doprovodných vozidel)

od 1.4. do 30.9. 3.000 Kč/týden

od 1.10. do 31.3. 1.500 Kč/týden

Při stanovení týdenní paušální sazby za užívání veřejného prostranství je rozhodné 

počáteční datum skutečného užívání veřejného prostranství.

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1133



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na území města Karviné Strana 4 / 7

c) za umístění jedné atrakce (např. kolotoč, houpačka, střelnice, apod.) a 

doprovodného vozidla:

od 1.4. do 30.9.      5 Kč/m
2
/den

od 1.10. do 31.3.      2 Kč/m
2
/den

d) v ostatních případech 15 Kč/m
2
/den

7.6 za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce 10 Kč/m
2
/den

7.7 za užívání veřejného prostranství pro potřeby tvorby filmových a televizních děl

5 Kč/m
2
/den.

Článek 8
Splatnost poplatku

Poplatek je splatný:

8.1 v případě užívání veřejného prostranství dle čl. 7 odst. 7.2 (vztahuje se pouze na denní sazby) 

a odst. 7.3, 7.5 písm. c) a d), 7.6 a 7.7 této vyhlášky nejpozději v den, kdy bylo s užíváním 

veřejného prostranství započato;

8.2 poplatek stanovený týdenní nebo měsíční paušální částkou je splatný první den v týdnu nebo 

měsíci;

8.3 poplatek stanovený roční paušální částkou je splatný do konce ledna příslušného kalendářního 

roku. V případě, že doba užívání dle čl. 7 odst. 7.4 je kratší jednoho roku, je poplatek splatný 

patnáctý den následujícího měsíce od zahájení užívání;

8.4 v ostatních případech nejpozději do 15 dnů od faktického ukončení užívání.

Článek 9
Osvobození a úlevy

9.1 Poplatku za užívání veřejného prostranství nepodléhají:

a) akce pořádané na veřejném prostranství, jejichž výtěžek je určen na charitativní a veřejně 

prospěšné účely
7
;

b) vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osoby zdravotně postižené
8
;

c) vyhrazení jednoho trvalého parkovacího místa pro organizace zřízené statutárním městem 

Karviná a pro organizace poskytující sociální služby;

d) užívání veřejného prostranství k provádění výkopových prací, umístění stavebních zařízení a 

skládek při realizaci staveb, jejichž investorem nebo spoluinvestorem je statutární město 

Karviná. Poplatník je povinen doložit smlouvu o dílo, dle níž je investorem nebo 

spoluinvestorem statutární město Karviná;

e) užívání veřejného prostranství, kde je uplatňováno nájemné na základě nájemní smlouvy 

uzavřené se statutárním městem Karvinou;

f) užívání veřejného prostranství, kde byl poskytnut statutárním městem Karvinou finanční 

příspěvek. Poplatník je povinen uvést rozhodnutí (číslo usnesení a datum) Rady města Karviné 

nebo Zastupitelstva města Karviné, dle kterého mu byl poskytnut finanční příspěvek;

g) akce, jejichž organizátory bude statutární město Karviná, dále příspěvkové organizace 

statutárního města Karviné a společnosti se 100% majetkovou účastí statutárního města 

Karviné;

h) organizace sdružující děti a mládež a dále organizace zdravotně postižených občanů. 

Poplatník je povinen doložit čestné prohlášení, že je organizací sdružující děti a mládež nebo 

organizací zdravotně postižených občanů;

i) květinové výzdoby umístěné před provozovnami květin do 1m
2
;

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1133



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na území města Karviné Strana 5 / 7

j) dočasné stavby a zařízení sloužící pro poskytování prodeje a služeb umístěné v části

Karviná-Doly, Lázně Darkov, Staré Město a Louky.

k) provádění výkopových prací, umístění stavebních zařízení a skládek v období od 1.11.

do 31.3 pouze ode dne, kdy uživatel provedl hrubé terénní úpravy (např. zprůjezdnění 

narušeného povrchu komunikace, zához otevřených výkopů apod.).

l)    soukromé plochy na území města Karviné.

9.2  Vznik nároku na osvobození od placení poplatku je poplatník povinen správci poplatku oznámit 

        při splnění ohlašovací povinnosti.

Článek 10
Navýšení poplatku

10.1 Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu správce 

poplatku poplatek platebním výměrem
9
.

10.2 Včas nezaplacené nebo neodvedené poplatky nebo část těchto poplatků může správce 

poplatku zvýšit až na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku
10

.

Článek 11
Zrušovací ustanovení

11.1 Zrušuje se Obecně závazná vyhláška statutárního města Karviné č. 12/2003 o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství na území města Karviné ze dne 9. prosince 2003, 

ve znění pozdějších předpisů.

Článek 12
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2012.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

____________________ 

1) § 14 odst. 3 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o místních poplatcích“)

2) § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 

3) § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích

4) § 14a odst. 1 zákona o místních poplatcích 

5) § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích

6) § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích

7) § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1133



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na území města Karviné Strana 6 / 7

8) § 4 odst. 3 poslední věta zákona o místních poplatcích

9) § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích

10) § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích

Příloha č. 1

1. NÁMĚSTÍ

Masarykovo nám., nám. Budovatelů, Univerzitní nám, nám. Ondry Foltýna,

2. TRŽIŠTĚ A TRŽNÍ MÍSTA, tj.: prostranství, prostory, chodníky k nim přilehlé:

Karviná-Fryštát (Centrální tržiště), tržní místa: Karviná-Nové Město, Karviná-Hranice,

3. POZEMNÍ KOMUNIKACE A PŘILEHLÁ ZELEŇ, t.j.: silnice a místní komunikace, prostory a 

chodníky k nim přilehlé:

Karviná-Fryštát: ul. Akátová, Alšova, Bělidlo, Bohumínská, Dr. Olszaka, Fryštátská, Hornická stezka, 

Hrnčířská, Husova, Karola Śliwky, Lešetínská, Máchova, Markova, Mlýnská, Na Bělidle, Nádražní, 

Ostravská, Pivovarská, Polní, Poštovní, Příčná, Sadová, Slámova, Svatopluka Čecha, 

Svatováclavská, tř. 17. listopadu, U Parku, U Tratě, Vydmuchov, Zahradní, Zámecká,

Karviná-Doly: ul. 1. května, 1. máje, Česká, ČSA, Havlíčkova, Heydukova, Kostelní, Na Punčovci,  

Partyzánská, Řemeslnická, Smetanova, Sovinecká, Stonavská, Svatopluka Čecha, Svobody, 

U Barbory, U Františky, Úřednická, Za Pilou,

Karviná-Lázně Darkov: ul. Bogoczova, Brožíkova, Lázeňská, Lipiny, Nový dvůr, Svornosti, U Olše, 

U Potoka,

Karviná-Ráj: ul. Bažantnice, Boční, Borovského, Božkova, Březová, Ciolkovského, Dačického, 

Haškova, Horova, Jabloňová, Klidná, Kosmonautů, Kubiszova, Lomená, Mickiewiczova, 

Na Parcelách, Na Stráni, Na Výsluní, Nová, Okrajová, Okružní, Olbrachtova, Ořechová, Pionýrů, 

Podlesí, Poutní, Pokrok, Polská, Prameny, Rajecká, Rošického, Samoty, Slepá, Slunečnicová, 

Sovova, Svažná, Šeříková, Školská, Tichá, tř. 17. listopadu, U Bažantnice, U Farmy, U Hřiště, U Lesa, 

U Mateřské školy, U Státní hranice, V Aleji, V Polích, V Zákoutí, Ve Svahu, Višňová, Víta Nejedlého, 

Vrbová, Vydmuchov, Za Splavem, Zelená,

Karviná-Staré Město: ul. Bohumínská, Dětmarovická, Hlíny, Lešetínská, Myslivecká, Na Novém poli, 

Olšiny, Požárnická, Staroměstská, U Řeky, U Zahrádek, Za Panelárnou, Za Vsí,

Karviná-Nové Město: ul. Bohumínská, Brožíkova, Cihelní, Čapkova, Dělnická, Dvořákova, Erbenova, 

Fibichova, Fučíkova, Gabriely Preissové, Gustawa Morcinka, Havířská, Holubova, Janáčkova, 

Janského, Jaroslava Vrchlického, Javorová, Jurkovičova, Komenského, Kořenského, Květinová, Letní, 

Lipová, Luční, Makarenkova, Mánesova, Mírová, Mládežnická, Na Vyhlídce, Nedbalova, Palackého,  

Purkyňova, Rudé armády, Ruská, Růžová, Řecká, Sametová, Sapíkova, Sokolovská, Sportovní, 

Svatopluka Čecha, Tatranská, Tovární, tř. 17. listopadu, tř. Družby, tř. Osvobození, U Bažantnice, 

U Svobodáren, Urxova, V Nádvoří, Za Panelárnou, Zakladatelská, Zátiší, Závodní,

Karviná-Mizerov: ul. Borovského, Centrum, Čajkovského, Družstevní, Chodská, Jasmínová, 

Jindřicha Šimona Baara, Jiráskova, Kirovova, Kpt. Jaroše, Lesní, Majakovského, Marklovická,

Mickiewiczova, Mizerovská, Na Kopci, Nad Dubinou, Olšová, Potoční, Poutní, Průkopnická, Příční, 

Rudé armády, Stavbařů, Studentská, tř. 17. listopadu, tř. Těreškovové, Tyršova, U Studny, U Vrtu, 

Zahradnická, Žižkova,

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1133



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na území města Karviné Strana 7 / 7

Karviná-Hranice: ul. Borová, Bratr. Veverkových, Čsl. armády, Divišova, Dlouhá, Einsteinova, 

Flemingova, Hraničářská, Jarní, Jedlová, Kašparova, Krátká, Leonovova, Marklovická, Mendelova, 

Mickiewiczova, Modřínová, Petrovická, Rudé armády, Severní, Slovenská, Spojka, U Kříže, 

U Vodárny, Včelařská, Zimní, Žižkova,

Karviná-Louky: Ke Hřišti, Ke Statku, Malé Kempy, Na Zátiší, Paseky, Podjedlí, Těšínská, Velké 

Kempy, Za Mostem, průjezdní úsek silnice 1/67,

4. PARKY

park Bedřicha Smetany, park Boženy Němcové, Lázeňský park, Univerzitní park

5. VEŘEJNÁ ZELEŇ

lesopark Bažantnice v Karviné-Ráji, Bažantnice v Karviné-Novém Městě, lesopark Dubina v Karviné-

Mizerově, park za Rehabilitačním sanatoriem v Karviné-Hranicích,

ostatní veřejná zeleň sídlišť, mezibloková, sadová a parková, zeleň podél pozemních komunikací,

6. DALŠÍ PROSTORY PŘÍSTUPNÉ KAŽDÉMU BEZ OMEZENÍ

ostatní: prostranství před hřbitovy

Karviná-Doly, Karviná-Ráj (Centrální hřbitov) na ul. Borovského a na ul. Polské, Karviná-Nové Město, 

Karviná-Mizerov (Urnový háj).

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1133



                 Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 5/2011, č. 3/2011, č. 1/2011,   ● x/2011 Strana 1 / 3

Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 5/2011, č. 3/2011, č. 1/2011, č. 9/2007, č. 6/2006, č. 
5/2006, č. 4/2006, č. 12/2005, č. 4/2004, č. 3/2004, č. 7/2003, č. 
6/2003, č. 10/2001, ve znění pozdějších předpisů

x/2011

Schváleno: 13.12.2011

Účinnost: 01.01.2012

Zpracovatel: Kancelář tajemníka

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 13.12.2011 vydalo v souladu s § 84 odst. 2 písm. 

h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 

závaznou vyhlášku:

Článek 1
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 5/2011, k zabezpečení čistoty a veřejného pořádku na 

území města Karviné

1.1 V čl. 2, odst. 2.1, písm. f) se text „Odbor místního hospodářství Magistrátu města Karviné“ 

nahrazuje textem „Magistrát města Karviné“.

Článek 2
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 3/2011, o provedení speciální ochranné deratizace na 

území města Karviné

2.1 V čl. 3 se text „odboru životního prostředí“ vypouští.

Článek 3
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 1/2011, o stanovení některých povinností při přepravě 

sypkých a obdobných materiálů na území statutárního města Karviné

3.1 V čl. 5, odst. 5.1 se text „Odbor životního prostředí“ nahrazuje textem „ zaměstnanci“.

Článek 4
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 9/2007, o prokazování znalosti místopisu, právních 

předpisů upravujících taxislužbu a ochranu spotřebitele a znalost obsluhy taxametru řidiči 

taxislužby na území města Karviné

4.1 V čl. 2, odst. 1, věta druhá se text „Odboru dopravy“ vypouští.

4.2 V čl. 2, odst. 1, věta třetí se text „odboru dopravy“ nahrazuje textem „Odboru rozvoje Magistrátu 

města Karviné“.

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1134



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 5/2011, č. 3/2011, č. 1/2011,   ● x/2011 Strana 2 / 3

Článek 5
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 6/2006, kterou se vyhlašuje závazná část Územního plánu 

zóny Karviná-Mizerov

5.1 V čl. 4, odst. 3. se text „odbor územního plánování a stavebního řádu“ nahrazuje textem „Odbor 

stavební a životního prostředí“.

5.2 V čl. 5, se text „odboru územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Karviné “ 

nahrazuje textem „Odboru stavebním a životního prostředí Magistrátu města Karviné“.

Článek 6
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 5/2006, kterou se vyhlašuje závazná část Územního plánu 

zóny Karviná-Hranice

6.1 V čl. 4, odst. 3. se text „odbor územního plánování a stavebního řádu“ nahrazuje textem „Odbor 

stavební a životního prostředí“.

6.2 V čl. 5, se text „odboru územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Karviné “ 

nahrazuje textem „Odboru stavebním a životního prostředí Magistrátu města Karviné“.

Článek 7
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 4/2006, kterou se vyhlašuje závazná část Územního plánu 

zóny Karviná-Fryštát, Darkov, území městské památkové zóny a jejího ochranného pásma

7.1 V čl. 4, odst. 3. se text „odbor územního plánování a stavebního řádu“ nahrazuje textem „Odbor 

stavební a životního prostředí“.

7.2 V čl. 5, se text „odboru územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Karviné “ 

nahrazuje textem „Odboru stavebním a životního prostředí Magistrátu města Karviné“.

Článek 8
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 12/2005, o systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání komunálních odpadů vznikajících na území města Karviné

8.1 V čl.11 se text „Odboru životního prostředí“ vypouští.

8.2 V čl. 9, odst. 9.1 se za textem „Magistrátu města Karviné“  vypouští odkaz 
6)

.

8.3 Poznámka pod čarou č. 6 se celá vypouští.

Článek 9
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 4/2004, o stanovení podmínek k zabezpečení požární 

ochrany při akcích, kterých se zúčastňuje větší počet osob

9.1 V čl. 2 písm. f) se text „odboru vnitřních věcí“ nahrazuje textem „Odboru organizačnímu“.

Článek 10
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 3/2004, Požární řád statutárního města Karviné

10.1 V čl. 2, odst. 2 se text „odbor vnitřních věcí“ nahrazuje textem „Odbor organizační“.

10.2 V čl. 2, odst. 4 se text „Odbor vnitřních věcí“ nahrazuje textem „Odbor organizační“.

Článek 11
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 7/2003, o zvláštním užívání veřejného prostranství na 

území města Karviné

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1134



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 5/2011, č. 3/2011, č. 1/2011,   ● x/2011 Strana 3 / 3

11.1 V čl. 2, odst. 1 se text „Odboru místního hospodářství“ nahrazuje textem „Odboru majetkového“.

11.2 V čl. 2, odst. 2 se text „Odboru místního hospodářství“ nahrazuje textem „Odboru 

majetkovému“.

11.3 V čl. 2, odst. 3 se text „Odboru místního hospodářství“ nahrazuje textem „Odboru majetkového“.

11.4 V čl. 2, odst. 5 se text „odbor místního hospodářství“ nahrazuje textem „Odbor majetkový“.

11.5 V čl. 3 se text „Odboru místního hospodářství“ nahrazuje textem „Odboru majetkového“.

Článek 12
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a 

kulturních podniků

12.1 V čl. 2, odst. 2 se text „odboru školství a kultury“ nahrazuje textem „Odboru rozvoje“.

12.2 V čl. 2, odst. 3 se text „odboru školství a kultury“ nahrazuje textem „Odboru rozvoje“.

12.3 V čl. 3 se text „Odboru školství a kultury“ nahrazuje textem „Odboru rozvoje“.

Článek 13
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 10/2001, o regulativech prostorového a funkčního 

uspořádání území řešeného územním plánem zóny – lokální centrum Karviná – Hranice

13.1 V čl. 7, odst. 1 se text „ Městský úřad Karviná“ nahrazuje textem „Magistrát města Karviné“ a 

dále se text „odbory MěÚ Karviná“, nahrazuje textem „odbory Magistrátu města Karviné“.

13.2 V čl. 8 se text „ na Městském úřadě Karviná – odboru územního plánování a stavebního řízení“ 

nahrazuje textem „ na Odboru stavebním a životního prostředí Magistrátu města Karviné“.

Článek 14
Účinnost

14.1 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 1. ledna 2012.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1134



 
 
 
 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO                                                           
 KARVINÁ 
 
 
  
 

Statutární město Karviná  
Zásady  ● Pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 1 / 8 

 

 Příloha č. 1 k usnesení  

Zásady 
Pro nakládání s nemovitým majetkem 

Schváleno: 29.11.2011 
Účinnost: 01.01.2012 
Zpracovatel: Kancelář tajemníka 
 

Rada města Karviné (dále jen RM) vydala dne 29.11.2011 a Zastupitelstvo města Karviné (dále jen 
ZM) vydalo dne 13.12.2011 tyto Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem (dále jen zásady): 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Tyto zásady upravují základní práva a povinnosti při nakládání s nemovitostmi a nebytovými 
prostory (dále společně jen nemovitý majetek) ve vlastnictví statutárního města Karviné (dále 
jen město), jakož i stanoví finanční úhrady při nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví 
města. 

1.2 Tyto zásady se nevztahují na nájem bytů, hrobových míst a prodejních zařízení statutárního 
města Karviné, které jsou upraveny zvláštními předpisy města, a dále také na převody bytů, 
nebytových prostorů, garáží a bývalých krytů CO v obytných domech, jakož i obytných domů 
jako celku, jejichž převod se řídí Zásadami prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto 
domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního města Karviné.  

1.3 Těmito zásadami se řídí komise RM, RM, ZM, jednotlivé odbory Magistrátu města Karviné 
(dále jen MMK) a Městská policie Karviná (dále jen Městská policie). Těmito zásadami se s 
výjimkou čl. 5, 8, 9, 10, a s odlišnostmi specifikovanými v čl. 11 řídí rovněž příspěvkové 
organizace města (dále jen PO). 

1.4 Nemovitý majetek je spravován Odborem majetkovým MMK, Městskou policií a PO (dále jen 
správci) a je evidován v inventurních seznamech v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a Směrnicí k zajištění postupů v účetnictví, v evidenci majetku a při nakládání 
s finančními prostředky. PO spravují majetek ve vlastnictví města způsobem uvedeným ve 
zřizovacích listinách a v čl. 11 těchto zásad. 

Článek 2 
  Obecná ustanovení pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví města 

2.1 RM pověřuje OM, aby v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, zveřejňoval 
na úřední desce záměry města prodat nemovitý majetek města nebo jej směnit, darovat, 
pronajmout či poskytnut jako výpůjčku (dále též záměr). Ohledně nemovitého majetku 
svěřeného do správy Městské policii zajišťuje zveřejnění záměru na úřední desce OM na 
žádost Městské policie. 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1135

dlouha
Textový rámeček



2.2 Veškeré smlouvy uzavírané dle těchto zásad jsou centrálně evidovány na oddělení právním a 
kontrolním Odboru organizačního MMK, kterému jsou povinny OM, Městská policie a PO 
předat jedno originální vyhotovení smlouvy.  

Článek 3 
             Obecná ustanovení týkající se nájmů 

3.1 Úkony související s nájmem nemovitého majetku provádí příslušní správci, vyjma pozemků, 
které je oprávněn pronajímat pouze OM. 

3.2 Nájemní smlouva bude obsahovat při cenovém ujednání inflační doložku, dle které bude mít 
město jakožto pronajímatel možnost zvýšit nájemné vždy k 1.5. běžného roku na základě 
oficiálních údajů vydávaných Českým statistickým úřadem o míře inflace.  

3.3 Pro stanovení výše nájemného bylo město rozděleno do čtyř zón dle atraktivnosti nájmu: 

zóna č. 1 

Masarykovo nám., ul. Svatováclavská, ul. Pivovarská, ul. Praskova, ul. Fryštátská po 
křižovatku u tržiště, ul. Svatopluka Čecha po křižovatku u zimního stadiónu, ul. Zámecká, ul. 
Hrnčířská, ul. Markova, ul. Karola Śliwky od zimního stadiónu po saunu, zimní stadión, OD 
Prior, prostor od OD Prior po ul. Poštovní, tř. 17. listopadu od zimního stadiónu po ul. 
Poštovní, ul. Poštovní, obchodní středisko JAS a okolí, tř. Osvobození od OD Prior po 
křižovatku s ul.Havířskou, restaurace Permon včetně přilehlého a vedlejšího obchodního 
střediska. 

zóna č. 2 

ul. Mlýnská, Hornická stezka, park B. Němcové, nádraží ČD a autobusové nádraží, Univerzitní 
náměstí, ul. Fryštátská od křižovatky ulic Karola Śliwky a Fryštátská, po křižovatku ul. 
Fryštátská a Vydmuchov, ul. Ostravská pod nadjezd (brýle), tř. 17. listopadu od Všeobecné 
zdravotní pojišťovny po napojení na kruhovém objezdu ul. Polské, ul. Palackého, ul. 
Svatopluka Čecha od křižovatky u zimního stadiónu po ul. Cihelní, ul. Borovského po základní 
školu, ul. Kosmonautů, nám. Budovatelů, tř. Osvobození od křižovatky s ul. Havířskou po ul. U 
Bažantnice, ul. Čapkova, ul. Dvořákova, ul. Fibichova, ul. Urxova, ul. Havířská, obchodní 
středisko Centrum, ul. Centrum, tř. Těreškovové, ul. Leonovova, 

zóna č. 3 

ul. Svatopluka Čecha po ul. Bohumínskou, park B. Smetany, ul. Karola Śliwky za saunou po 
ul. Lázeňskou a ul. Svornosti, Vydmuchov, ul. Polská, ul. U Lesa, ul. Sovova, ul. 
Ciolkovského, ul. Haškova, ul. Školská, ul. Borovského od základní školy k hraničnímu 
přechodu, ul. Dačického, ul. Prameny, nám. O. Foltýna, ul. U Bažantnice, ul. Na Vyhlídce, ul. 
Makarenkova, ul. Cihelní, ul. Zakladatelská, ul. Mírová, tř. Družby, ul. Závodní, ul. Jaroslava 
Vrchlického, ul. Bohumínská v úseku od křižovatky u ČSAD po železniční trať včetně 
Technických služeb a Správy silnic, prostor v blízkosti rest. Pasáž, ul. Tyršova, ul. Stavbařů, 
ul. Na Kopci, ul. Zahradnická, ul. Studentská, ul. Čajkovského, ul. Majakovského, rehabilitační 
ústav, prostory ulic Žižkova, Flemingova, Einsteinova, ul. Slovenská, ul. Rudé armády, ul. 
Božkova, ul. Březová, ul. V Aleji, ul. Víta Nejedlého, ul. Horova, ul. Ve Svahu, ul. Olbrachtova, 
ul. kpt. Jaroše, ul. U Studny, ul. Kirovova, ul. Příční, ul. Potoční, ul. Olšová, Pokrok, ul. ČSA, 
ul. Divišova, ul. Mendelova, ul. Bratranců Veverkových, ul. Kašparova, ul. Akátová, ul. 
Sadová, ul. Sokolovská, ul. Nedbalova, ul. Janského, ul. Holubova, ul. Tovární, ul. Ruská, ul. 
Komenského, ul. Dělnická, ul. Jurkovičova, ul. Sametová, ul. Luční, ul. Gustawa Morcinka, ul. 
Fučíkova, 

zóna č. 4 

ostatní výše nejmenované lokality ve městě.  

3.4 Grafické znázornění rozdělení města do zón je uvedeno v mapové příloze, která je umístěna 
v elektronické podobě na www.karvina.cz. Tato příloha je však pouze orientační, nezahrnuje 
podrobně všechny ulice a okrajové části města, a proto je při stanovení nájemného nutno 

Statutární město Karviná  
Zásady  ● Pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 2 / 8 
 
 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1135



vždy vycházet z výše uvedeného rozdělení do jednotlivých zón. V případě pochybností při 
zařazení nebytových prostorů do příslušné zóny, je rozhodující, na které ulici leží vstup do 
objektu (provozovny), nikoliv adresa objektu. 

Článek 4 
        Nájmy nebytových prostorů ve vlastnictví města 

4.1 Nebytové prostory - obecná ustanovení 
4.1.1 Pokud se v tomto článku hovoří o m2, rozumí se tím m2 podlahové plochy.  

4.1.2 Nájemné za pronájem nebytových prostorů ve vlastnictví města se sjednává 
v nájemní smlouvě dohodou v souladu s příslušným usnesením RM, přičemž roční 
sazba nájemného za 1 m2 nebytových prostorů činí:   

 
 zóna č. 1 zóna č. 2 zóna č. 3 zóna č. 4 

4.1.2.1  1.400,-Kč 910,-Kč 560,-Kč 270,-Kč 

4.1.2.2   1.220,-Kč      800,-Kč 490,-Kč 230,-Kč 

4.1.2.3      950,-Kč 610,-Kč 380,-Kč 180,-Kč 

4.1.2.4      780,-Kč 460,-Kč 280,-Kč 130,-Kč 

Vysvětlivky: 
4.1.2.1  obchodní, restaurační, reprezentační, zdravotnické, kancelářské a další prostory 

podobných užitných vlastností,  
4.1.2.2 výrobní, dílenské, skladové a další prostory podobných užitných vlastností, 
4.1.2.3  společenské, školské, kulturní a další prostory podobných užitných vlastností, 
4.1.2.4 ostatní, především provizória. 

 

4.1.3 V nebytových prostorech města se zakazuje umísťovat herny s výherními a hracími 
přístroji. Tento zákaz musí být sjednán v každé nájemní smlouvě a při jeho porušení si 
město vyhradí právo odstoupení od smlouvy.  

4.1.4 Zhodnotí-li nájemce s písemným souhlasem města nebytové prostory, je možno 
finanční částky od 10.000,-Kč vynaložené na toto zhodnocení započítat na budoucí 
nájemné. Zhodnocení do výše 10.000,-Kč ponese na svůj náklad nájemce. Započtení 
se provádí na základě skutečně vynaložených finančních prostředků za materiál, což 
musí nájemce prokazatelně doložit. Nebudou započteny finanční prostředky 
vynaložené na provedenou práci. RM uděluje za vlastníka nemovitosti předchozí 
souhlas s provedením změn v nebytových prostorech a po předchozím projednání v 
Komisi majetkové, rozvoje a služeb rozhoduje o uzavírání dohody o započtení 
nákladů za zhodnocení nebytových prostorů, nesvěří-li tuto pravomoc odboru MMK.  

4.1.5 Nájemní smlouvy musí obsahovat závazek nájemce informovat město nejpozději do 5 
dnů od uzavření smlouvy o prodeji podniku o této skutečnosti. RM si v této souvislosti 
vyhrazuje právo projednat, zda město v nájemním vztahu setrvá nebo jej ukončí. 

 
4.2 Nebytové prostory – sázkové kanceláře 

4.2.1 Sazba nájemného nebytových prostorů ve vlastnictví města pronajatých pro sázkové 
kanceláře se stanovuje ve výši 3.000,-Kč/m2 ročně v celém městě bez ohledu na 
zónu.  

Statutární město Karviná  
Zásady  ● Pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 3 / 8 
 
 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1135



 

4.3 Nebytové prostory – garáže 
4.3.1 Podmínkou pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem garáže ve vlastnictví města je 

skutečnost, že žadatel vlastní osobní motorové vozidlo a učiní písemné čestné 
prohlášení, že nevlastní ani nemá v pronájmu jinou garáž na území města. U nájmu 
garáží nemá na výši nájemného vliv umístění garáže v příslušné zóně.  

4.3.2 Sazba nájemného za pronájem garáže se stanovuje takto: 

- garáž, kde je nájemcem držitel průkazu ZTP a ZTP/P, 300,-Kč/m² ročně, 

- v ostatních případech 500,-Kč/m²  ročně. 

Článek 5 
              Nájmy pozemků ve vlastnictví města a stanovení úhrady za omezení užívání pozemků 

do doby zahájení realizace stavby a užívání pozemků po dobu realizace stavby a dobu do 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

5.1 Stanovení výše nájemného pro jiné než podnikatelské účely 
5.1.1 Pro jiné než podnikatelské účely se stanovuje roční nájemné za pozemky ve 

vlastnictví města takto: 

5.1.1.1 U pozemků pronajatých k umístění staveb pro poskytování služeb sociálního, 
humanitárního a charitativního charakteru o výši nájemného rozhoduje RM, 

5.1.1.2 U pozemků využívaných jako zahrádka pro osobní potřeby dle Cenového 
věstníku MF ČR,  

5.1.1.3 U pozemků využívaných jako pastviny 1,-Kč/m2 ročně, 
5.1.1.4 U pozemků pronajatých za účelem rekultivačních, sanačních nebo asanačních 

prací  minimálně 10,-Kč/m2 ročně, 
5.1.1.5 U pozemků pronajatých za účelem výstavby nebo již zastavěných stavbami 25,-

Kč/m2 ročně. 
5.1.1.6 U pozemků využívaných jako příjezd a přístup 25,- Kč/m² 

5.1.2 Nájemní smlouva bude obsahovat ujednání o možnosti vymáhat po nájemci při 
porušení povinnosti stanovené ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 5,-Kč za každý den 
prodlení. 

 

5.2 Stanovení výše nájemného pro podnikatelské účely 
5.2.1 Pro podnikatelské účely se stanovuje nájemné za pozemky ve vlastnictví města takto: 

 
 zóna č. 1 zóna č. 2 zóna č. 3 zóna č. 4

5.2.1.1 300,-Kč 200,-Kč 100,-Kč 50,-Kč

5.2.1.2  10,-Kč 10,-Kč 10,-Kč  5,-Kč 

5.2.1.3 50,-Kč 50,-Kč 50,-Kč 50,-Kč

 
vysvětlivka: 
5.2.1.1  roční nájemné za 1 m2 pozemku pro podnikatelské účely, 
5.2.1.2  roční nájemné za 1 m2 pozemku zastavěného stavbami a zařízeními, které slouží 

pro sportovní a rekreační účely a pozemku tvořícího s ním jeden funkční celek. 
5.2.1.3 roční nájemné za 1 m² pozemku sloužícího pro přístup a příjezd související 

s podnikatelskými aktivitami. 
 

Statutární město Karviná  
Zásady  ● Pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 4 / 8 
 
 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1135



5.2.2 Nájemní smlouva bude obsahovat ujednání o možnosti vymáhat po nájemci při 
porušení povinnosti stanovené ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 10,-Kč za každý 
den prodlení. 

 

5.3 Stanovení úhrady za omezení užívání pozemků do doby zahájení realizace stavby a 
užívání pozemků po dobu realizace stavby a dobu do uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene (dále jen úhrada) 
5.3.1 RM tímto pověřuje OM k rozhodování, zda bude uplatněn nárok na zaplacení poplatku 

za zvláštní užívání veřejného prostranství po dobu výkopových prací, nebo bude 
požadována úhrada za omezení užívání pozemku do doby zahájení realizace stavby a 
užívání pozemku po dobu realizace stavby a dobu do uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene, a to následovně: 

- u pozemků užívaných pro jiné než podnikatelské účely za účelem vyřízení formalit 
spojených s povolením stavby ve správním řízení a vybudování inženýrských sítí, 
včetně staveb souvisejících s technickou infrastrukturou (zejména jímky, plošiny, 
šachtice, sloupy, pilíře, rozvodové skříně), dále staveb zpevněných ploch 
(zejména přístupy a příjezdy) ve výši 25,- Kč/m² ročně, 

- u pozemků užívaných pro podnikatelské účely za účelem vyřízení formalit 
spojených s povolením stavby ve správním řízení a vybudování inženýrských sítí, 
včetně staveb souvisejících s technickou infrastrukturou (zejména jímky, plošiny, 
šachtice, smlouvy, pilíře, rozvodové skříně), za účelem umístění staveb 
zpevněných ploch (zejména přístupy, příjezdy, manipulační plochy) ve výši 50,- 
Kč/m² ročně. V případě, že předmětem užívání bude plocha menší než 20 m², 
bude činit úhrada 1.000,- Kč ročně za celý předmět užívání. 

Výše úhrady a lhůta její splatnosti budou součástí smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene.  

 
5.4 Stanovení  výše nájemného pro podnikatelské účely – sezónní nájmy pozemků, které 

nejsou veřejným prostranstvím 
5.4.1 Měsíční výše nájemného za pozemky ve vlastnictví města, které nejsou veřejným 

prostranstvím, a slouží pro podnikatelské účely na dobu kratší jednoho roku (tzv. 
sezónní nájmy) se stanovuje následovně: 

- stavby a zařízení pro služby do 100 m²  ve výši 1.000,- Kč/měsíc, 
- restaurační zahrádky do 100 m²   ve výši  2.000,- Kč/měsíc, 
- restaurační zahrádky nad 100 m²  ve výši 2.000,-Kč/měsíc + za každý započatý m²  

nad 100 m²  50,-Kč/měsíc. 
5.4.2 Nájemní smlouva bude obsahovat ujednání o možnosti vymáhat po nájemci při 

porušení povinnosti stanovené ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 10,-Kč za každý 
den prodlení. 

 

5.5 Stanovení výše nájemného za umístění reklamních, propagačních a informačních 
zařízení, a umístění prodejních automatů na hřbitovní svíčky 

 

5.5.1 Nájemné za umístění pevného reklamního, propagačního a informačního zařízení na 
pozemcích se stanovuje v návaznosti na délku reklamy, a to ve výši 2.500,-Kč/m 

ročně. Minimální nájemné za umístění pevného reklamního, propagačního a 
informačního zařízení na ostatních nemovitostech se stanovuje ve výši 2.500,-Kč/m²  

pronajímané plochy ročně.  

5.5.2 Nájemné za umístění prodejního automatu na hřbitovní svíčky na pozemcích se 
stanovuje ve výši 2.000,- Kč za každý automat ročně. 

Statutární město Karviná  
Zásady  ● Pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 5 / 8 
 
 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1135



5.5.3 Nájemnému nepodléhají: 

a) písemná a obrazová označení podniků či provozoven na budovách, ve kterých fyzická či  
právnická osoba provozuje svou činnost (firemní štít). Firemní štít na fasádě domu, 
v němž se nachází předmět nájmu, je fyzická či právnická osoba oprávněna umístit na 
své náklady pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele. Po ukončení 
nájmu nebytového prostoru je tatáž osoba povinna firemní štít demontovat a plochu uvést 
do původního stavu,  

b) umístění a provozování vlastních zařízení uvnitř těchto budov, 
c) umístění a provozování zařízení sledujících charitativní a jiné humanitární cíle,  
d) umístění a provozování zařízení propagujících činnost podniků a organizací, jejichž 

zakladatelem je město, 
e) umístění a provozování zařízení politických stran po dobu předvolební kampaně. 
 
5.5.4 Umístění přenosných reklamních, propagačních a informačních zařízení, která nejsou 

s nemovitostí ve vlastnictví města pevně spojena, povoluje OM. Vylepování plakátů na 
městských výlepových plochách povolují příslušní správci, případně městem určená 
právnická osoba.  

Článek 6 
             Nájmy a výpůjčky kratší než 30 dnů 

6.1 RM tímto rozhodla svěřit OM a PO v mezích jejich kompetencí rozhodování o uzavírání 
nájemních smluv a smluv o výpůjčce s účinností smlouvy kratší než 30 dní (dále jen 
krátkodobý nájem) v případech, kdy předmětem smlouvy je nájem nebo výpůjčka nebytových 
prostorů. Městská policie musí předložit smlouvu, jejímž předmětem je nájem nebo výpůjčka 
nebytových prostorů na dobu kratší než 30 dnů, k rozhodnutí RM. 

6.2 U krátkodobých nájmů následujících nebytových prostorů se stanovuje nájemné takto: 

 
 Městský 

klub 
seniorů 

Klub 
seniorů 
Ká 
V Aleji 
477 

Klub 
seniorů  
Ká 
Borovského 
814 

Klub 
seniorů 
Ká   
U Lesa 
871 

Klub  
seniorů 
Ká    
U 
Svobodáren 
1300 

Kulturní 
místnost  
Ká 
Leonovova 
1796 

 
1. hod. 200,-Kč 140,-Kč 100,-Kč 100,-Kč 140,-Kč 60,-Kč 

 
2.a 
každá 
další 
hod. 

100,-Kč 70,-Kč 50,-Kč 50,-Kč 70,-Kč 60,-Kč 

 
6.3 U krátkodobých nájmů nebytových prostorů v zámku Fryštát se stanovuje nájemné ve výši 

1.000,- Kč/hod.  

6.4 U krátkodobých nájmů nebytových prostorů neuvedených v odst. 6.2 a 6.3 těchto zásad, se 
stanovuje nájemné takto: 

6.4.1 nájemcem jsou nadace a nadační fondy, občanská sdružení a obecně prospěšné 
společnosti, které nebyly zřízeny nebo založeny za účelem podnikání, jsou neplátci 
daně a nevyužívají nebytové prostory pro svou ekonomickou činnost:  50,- Kč/hod.  

6.4.2 v ostatních případech: 100,- Kč/hod.  

Statutární město Karviná  
Zásady  ● Pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 6 / 8 
 
 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1135



6.5 PO je oprávněna po předchozím písemném souhlasu vedoucího odboru příslušného dle 
organizačního řádu MMK plnit úkoly uložené zřizovatelem ve vztahu k příspěvkovým 
organizacím (dále jen řídící odbor MMK) si stanovit výši nájemného v závislosti na výši 
nákladů souvisejících s pronajímanou věcí. 

Článek 7 
Smlouva o umístění zařízení pro bezdrátové připojení k internetu  

 
7.1 Zařízení pro bezdrátové připojení k internetu může být umístěno na budově ve vlastnictví 

města na základě smlouvy o umístění zařízení pro bezdrátové připojení k internetu. O 
uzavření smlouvy rozhoduje RM. Uzavření smlouvy zajistí správce. 

7.2 Výše úplaty za umístění zařízení se stanovuje následovně: 

- u bezdrátových a datových sítí 15.000,- Kč za každé číslo popisné ročně, 

- u jiného zařízení podobného typu umístěného na domě nebo v domě o výši rozhodne RM. 

Článek 8 
            Věcná břemena 

8.1 Věcná břemena – obecná ustanovení 
Úkony související se zřizováním věcných břemen provádí OM.  

8.2 Věcná břemena – město jako povinný z věcného břemene 
8.2.1 Pro zajištění dodržení ujednání vyplývajících ze smlouvy o uzavření budoucí smlouvy 

o zřízení věcného břemene město sjedná ve smlouvě smluvní pokutu za každý 
započatý měsíc prodlení ve výši: 

- 500,-Kč u právnických osob, 
- 100,-Kč u fyzických osob. 

8.2.2 Úhrada za zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni je jednorázová a činí: 

- pro vybudování inženýrských sítí 160,-Kč/bm  použitého pozemku, 
- pro právo přístupu a příjezdu 80,-Kč/m² použitého pozemku, 
- pro umístění stavby zpevněné plochy 80,-Kč /m² použitého pozemku. 

8.2.3 Každý správce, který realizuje stavbu na nemovitosti ve vlastnictví města, je povinen 
neprodleně po dokončení stavby předat OM geometrický plán se skutečným 
zaměřením stavby a určením výměry a Odboru organizačnímu, oddělení informatiky  
předat kompletní geodetickou dokumentaci v digitální podobě dle Zásad pro  
provozování a využívání Geografického informačního systému města Karviné. 

Článek 9 
            Převody a nabývání nemovitostí 

9.1 Úkony související s převodem a nabýváním nemovitostí provádí OM, který před projednáním 
převodu nebo nabytí nemovitosti v orgánech města předloží návrh na převod či nabytí 
nemovitosti Komisi majetkové, rozvoje a služeb. 

9.2 Správce nemovitosti, která má být převedena a budoucí správce, na žádost kterého má být 
nemovitost nabyta, je povinen OM poskytnout veškeré potřebné podkladové materiály. 

 

Článek 10 
                Zástavní práva 

Statutární město Karviná  
Zásady  ● Pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 7 / 8 
 
 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1135



Statutární město Karviná  
Zásady  ● Pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 8 / 8 
 
 

10.1 Úkony související se zřízením zástavního práva k nemovitostem zajišťuje OM. Pro projednání 
zřízení zástavního práva je povinen správce zastavované nemovitosti předložit OM kompletní 
podklady, a to v dostatečném časovém předstihu. 

Článek 11 
                 Příspěvkové organizace 

11.1 Je-li PO svěřen majetek do správy, zajistí zveřejnění záměru na úřední desce na návrh PO 
OM. Ke stanovisku PO v materiálech pro projednání v orgánech města bude doloženo 
vyjádření příslušného řídícího odboru MMK. Provádí-li PO na majetku, který je jí svěřen do 
správy, stavební práce, je o tom povinna informovat OM. V ostatním je PO povinna se řídit 
svou zřizovací listinou.  

Článek 12 
             Daň z přidané hodnoty 

12.1 Nájemné, úplaty a úhrady stanovené v těchto zásadách, není-li v těchto zásadách výslovně 
stanoveno jinak, jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty (dále jen DPH). V případech, kdy 
to vyžaduje zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, k nim bude připočteno DPH ve 
výši stanovené zákonem. 

Článek 13 
                Závěrečná ustanovení a účinnost 

13.1 Pokud se v těchto zásadách hovoří o obecně závazném právním předpise či vnitřním předpise 
města či MMK, rozumí se tím příslušný předpis ve znění pozdějších předpisů. 

13.2 Těmito zásadami se ruší Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem schválené usnesením 
RM č. 2883 ze dne 24.3.2009 a usnesením ZM č. 674 ze dne 28.4.2009 ve znění pozdějších 
změn. Právní vztahy vzniklé přede dnem nabytí účinnosti těchto zásad se řídí dosavadními 
předpisy. Tyto zásady byly schváleny usnesením RM č……ze dne 29.11.2011 a usnesením 
ZM č…………..ze dne 13.12.2011 a nabývají účinnosti dnem 1.1.2012. 

 

Tomáš Hanzel v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Jan Wolf v. r. 
náměstek primátora 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1135



STATUTÁRNÍ MĚSTO                                      Příloha č. 1 k usnesení
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● x/2011 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní 
videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému Strana 1 / 3

Obecně závazná vyhláška

x/2011 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní 

videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému

Schváleno: 13.12.2011

Účinnost: 01.01.2012

Zpracovatel: Kancelář tajemníka

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 13.12.2011 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 

84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

k uplatnění ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Statutární město Karviná touto obecně závaznou vyhláškou zavádí místní poplatek za 

provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo 

lokálního herního systému
1

(dále jen „poplatek“).

1.2 Řízení o poplatcích vykonává Magistrát města Karviné, Odbor ekonomický (dále jen „správce 

poplatku“)
2
.

Článek 2
Předmět poplatku, poplatník

2.1 Poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj podléhá každý povolený hrací přístroj 

definovaný v § 2 písm. e) zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o loteriích“), každý koncový interaktivní videoloterní 

terminál definovaný v § 2 písm. l) zákona o loteriích a každé herní místo lokálního herního 

systému definovaného v § 2 písm. n) zákona o loteriích.
3

Všechna tato zařízení se pro potřeby 

této vyhlášky označují jako „zařízení podléhající poplatku“.

2.2 Poplatníkem je provozovatel zařízení podléhající poplatku.

Článek 3
Vznik a zánik poplatkové povinnosti

3.1 Poplatková povinnost vzniká dnem, kdy bylo zařízení podléhající poplatku uvedeno do provozu.

                                                     
1

Zákon ČNR č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
loteriích“)
2

§ 14 odst. 3 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních 
poplatcích“)
3

§ 10a odst. 1 zákona o místních poplatcích

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1136

dlouha
Textový rámeček



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● x/2011 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní 
videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému Strana 2 / 3

3.2 Poplatková povinnost zaniká dnem, kdy byl provoz zařízení podléhajícího poplatku ukončen.

Článek 4
Ohlašovací povinnost

4.1 Poplatník je povinen do 15 dnů od uvedení zařízení podléhajícího poplatku do provozu předložit 

ohlášení této skutečnosti správci poplatku. Poplatník je povinen do 15 dnů od ukončení provozu 

zařízení podléhajícího poplatku ohlásit tuto skutečnost správci poplatku. Tyto skutečnosti 

prokáže protokolem o zahájení provozu a protokolem o ukončení provozu
4
.

4.2 Poplatník je povinen správci poplatku v ohlášení
5

uvést:

4.2.1 název nebo obchodní firmu právnické osoby, obecný identifikátor, byl-li přidělen, sídlo, 

místo podnikání, popřípadě další adresy pro doručování, též osoby, které jsou jeho 

jménem oprávněny jednat v poplatkových věcech,

4.2.2 čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů těchto 

služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, v případě, že 

předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka,

4.2.3 údaje rozhodné pro stanovení výše poplatkové povinnosti, zejména identifikační znaky 

jednotlivých zařízení podléhajících poplatkové povinnosti, jeho umístění, jakož i každou 

další skutečnost mající vliv na poplatkovou povinnost.  

4.3 Dojde-li ke změně údajů či skutečností uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu 

oznámit do 15 dnů ode dne, kdy nastala.
6
  

Článek 5
Sazba poplatku

5.1 Sazba poplatku činí 5000,- Kč na 3 měsíce za každé zařízení podléhající poplatku.

5.2 V případě, že bude zařízení podléhající poplatku provozováno po dobu kratší než 3 měsíce, 

bude poplatek hrazen v poměrné výši. Základem pro výpočet poplatku je počet kalendářních 

dnů v příslušném roce.

Článek 6
Splatnost poplatku

6.1 Je-li provoz zařízení podléhajícího poplatku povolen na dobu nejdéle 3 měsíců, je poplatek 

splatný nejpozději do 30-ti dnů ode dne vzniku poplatkové povinnosti.

6.2 Je-li provoz zařízení podléhajícího poplatku povolen na dobu delší než 3 měsíce a kratší než 

jeden kalendářní rok, je poplatek splatný ve splátkách odpovídajících délce provozu v 

příslušném čtvrtletí, a to splatných vždy nejpozději do 30. dne posledního měsíce příslušného 

kalendářního čtvrtletí.

6.3 Je-li provoz zařízení podléhajícího poplatku povolen na dobu jednoho kalendářního roku nebo 

více let, je poplatek v příslušném kalendářním roce splatný ve 4 splátkách, vždy nejpozději do 

30. dne posledního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí.

6.4 Poplatek může být zaplacen poplatníkem i jednorázově, nejvýše na dobu jednoho kalendářního 

roku.

6.5 Poplatník je povinen zaplatit poplatek na účet správce poplatku bez vyměření.

                                                     
4

§ 5 vyhlášky ministerstva financí č. 223/1993 Sb., o hracích přístrojích, ve znění pozdějších předpisů
5

§ 14a odst. 1 zákona o místních poplatcích
6

§ 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1136



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● x/2011 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní 
videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému Strana 3 / 3

Článek 7
Navýšení poplatku

7.1 Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu správce 

poplatku poplatek platebním výměrem.

7.2 Nezaplacení poplatku včas nebo ve správné výši může podléhat zvýšení poplatku podle § 11 

zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 8
Přechodná a závěrečná ustanovení

8.1 Místní poplatky za provozované výherní hrací přístroje nebo jiná technická herní zařízení, které 

byly povoleny podle zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění 

účinném před 1. lednem 2012, se vyměří podle dosavadní Obecně závazné vyhlášky č. 

12/2010.

8.2 Dnem nabytí účinnosti této obecně závazné vyhlášky se zrušuje Obecně závazná vyhláška č. 

12/2010 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní 

zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu.

Článek 9
Účinnost

9.1 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2012.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1136



dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1137



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha
Příloha č.1 k usnesení 

Dotace subjektům na základě podaných žádostí:

Subjekt a název projektu IČ Částka v 
Kč

Mateřská škola, Žižkova Karviná-Hranice, Divišova 2806/2
Divišova 2806/2, 733 01 Karviná-Hranice 64628655 14.450,--

Mateřská škola, Karviná-Ráj 431
Školská 431/26, 7354 01 Karviná-Ráj 64628582 14.450,--

Mateřská škola Karviná-Ráj v Aleji 20/761
V Aleji 20/761, 734 01 Karviná-Ráj 64628574 14.450,--

Mateřská škola Karviná-Mizerov
Na Kopci 2099, 734 01 Karviná-Mizerov 71000879 14.450,--

Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224
Kpt. Jaroše 2224, 734 01 Karviná-Mizerov 64628558 14.450,--

Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 1622
Dvořákova 1622, 735 06 Karviná-Nové Město 64628621 14.450,--

Mateřská škola Karviná-Nové Město Sokolovská 602/30
Sokolovská 602/30, 735 06 Karviná-Nové Město 71000836 14.450,--

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215
Čajkovského 2215, 734 01 Karviná-Mizerov 71000852 14.450,--

Mateřská škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1338
Tř. Družby 1338, 735 06 Karviná-Nové Město 64628647 14.450,--

Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849, příspěvková organizace
Einsteinova 2849, 733 01 Karviná-Hranice 60337346 14.450,--

Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360
U Mateřské školy 2/360, 734 01 Karviná-Ráj 71000887 14.450,--

Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314
Centrum 2314, 734 01 Karviná-Mizerov 64628591 14.450,--

Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389 (odloučené prac. Hranice 2910)
Tř. Družby 1389, 735 06 Karviná-Nové Město 71000861 14.450,--

Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389
Tř. Družby 1389, 735 06 Karviná-Nové Město 71000861 14.450,--

Mateřská škola Olbrachtova
Horova 655/2, 734 01 Karviná-Ráj 64628566 14.450,--

Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872
Slovenská 2872, 733 01 Karviná-Hranice 64628604 14.450,--

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace
Prameny 838, 734 01 Karviná-Ráj (MŠ) 72035480 14.450,--

Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučování, Szkoła Podstawowa 
i Przedszkole
Dr. Olszaka 156, 733 01 Karviná-Fryštát  (MŠ)

64628680 14.450,--

Mateřská škola, Nedbalova
Cihelní 1668/26, 735 06 Karviná-Nové Město 64628639 14.450,--

Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713
U Lesa 713, 734 01 Karviná-Ráj 48004529 25.000,--

Základní škola, Mendelova
Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná-Hranice 62331388 25.000,--

Základní škola, U Studny
Centrum 2290/14, 734 01 Karviná-Mizerov 48004511 25.000,--

Základní škola Karviná-Hranice, Slovenská
Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná-Hranice 62331361 25.000,--

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace
Komenského 614, 735 06 Karviná-Nové Město 63024616 25.000,--

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1138



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 k usnesení Strana 2 / 2

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace
Prameny 838, 734 01 Karviná-Ráj (ZŠ) 72035480 25.000,--

Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučování, Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole
Dr. Olszaka 156, 733 01 Karviná-Fryštát  (ZŠ)

64628680 25.000,--

Základní škola Borovského
Ve Svahu 775, 734 01 Karviná-Ráj 62331353 25.000,--

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219
Majakovského 2219, 734 01 Karviná-Mizerov 48004561 25.000,--

Základní škola Karviná-Ráj Školská 432
Školská 432, 734 01 Karviná-Ráj 48004545 25.000,--

Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666
Cihelní 1666, 735 06 Karviná-Nové Město 48004537 25.000,--

Základní škola, Dělnická
Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná-Nové Město 62331418 25.000,--

Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383
Tř. Družby 1383, 735 06 Karviná-Nové Město 48004472 25.000,--

Základní škola Borovského
Ve Svahu 775, 734 01 Karviná-Ráj 62331353 25.000,--

Celkem 624.550,--

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1138



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1141



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smlouva o právu provést stavbu spočívající v umístění přenosného ocelového nájezdu k šikmé 

schodišťové plošině (dále jen stavba) na části pozemku p. č. 1105/14 o výměře cca 9 m
2

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,  uzavřena mezi statutárním městem Karviná (dále 

též město) a Bytovým družstvem U Univerzity (dále též investor) v souladu s § 86 odst. 2 písm. a) a § 

110, odst. 2 písm. a) stavebního zákona v platném znění, bude sloužit jako doklad prokazující právo 

založené smlouvou provést stavbu – přenosný ocelový nájezd  a bude obsahovat mimo jiné tyto 

podmínky:

 investor se zavazuje při umístění a realizaci stavby dodržet všechny podmínky dle platných 
právních předpisů opravňujících k umístění a užívání stavby 

 investor se zavazuje před zahájením stavby projednat technické provedení stavby s příslušnými 
odbory Magistrátu města Karviné 

 investor se zavazuje budoucí stavbu udržovat ve stavu způsobilém k užívání
 kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana 

jakýmkoliv způsobem poruší smlouvu a přes písemné upozornění první smluvní strany nezjedná 
nápravu ve lhůtě uvedené v upozornění o porušení smlouvy nebo v případě, že stavba nebude 
realizována

 v případě, že pomine potřeba zařízení užívat, bude investorem bezplatně demontováno.  

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1141



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1142



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1142



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1142



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 2

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1142



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1144



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace

se sídlem: Centrum 2299/16, 734 11  Karviná - Mizerov

zastoupená: PhDr. Halinou Molinovou, ředitelkou

IČO: 00306355

DIČ: CZ00306355

Bankovní spojení: KB Karviná č..ú.  193425740227/0100

(dále jen RKK)             

Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace

se sídlem: tř. Osvobození 60/1111, 735 06  Karviná – Nové Město

zastoupená: RNDr. Ivou Sandriovou, ředitelkou

IČO: 13644254

DIČ: -

Bankovní spojení:          KB Karviná                        č.ú.   22331-791/0100

(dále jen SŠTaS)

Uzavírají tuto

SMLOUVU  O  SPOLUPRÁCI A VÝPŮJČCE

MOVITÝCH VĚCÍ

I.
Preambule

RKK dne  1. prosince 2011 zahajuje provoz v nově rekonstruované budově v sídle své příspěvkové 

organizace na ulici Centrum 2299/16 v Karviné – Mizerově. V rekonstruované a přistavěné části 

budovy bude RKK poskytovat pro širokou občanskou veřejnost služby spojené s poskytováním 

knihovnických a informačních služeb. Ve 3. NP budovy A RKK vznikl nový prostor označený jako 

literární salón, kde bude mít občanská veřejnost možnost studia, posezení, relaxace ve spojitosti 

s drobným občerstvením v průběhu této činnosti.

V zájmu zkvalitnění svých služeb a s ohledem na skutečnost, že RKK nemá oprávnění k provozování 

činností spojených se zajištěním “občerstvení“ čtenářů a návštěvníků tohoto prostoru a naopak 

SŠTaS takovéto oprávnění má, uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu o spolupráci, jež vymezuje 

práva a povinnosti obou smluvních stran.

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1159



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3

II.

RRK  přenechává SŠtaS bezplatně do užívání prostor, který se nachází ve III. NP budovy A RRK. 

Tento prostor je vyznačen BAREVNÝM ŠRAFOVÁNÍM na přiloženém geometrickém plánu č. F – NA 

– 104 (příloha č. 1), který je nedílnou součástí této smlouvy. 

Jedná se o prostory v geometrickém plánu vyznačené jako:

- místnost 3.10    Sklad o výměře 4,85 m
2
,

- místnost 3.11    WC + úklid personál o výměře 3,94 m
2
,

- část místnosti 3.09  zázemí za barem  o výměře 10,21 m
2
.

III.

SŠTaS se zavazuje hradit paušální poplatek za využívání elektrické energie a vodného a stočného ve 

výši 1000,-- Kč měsíčně. Tento poplatek je povinen SŠTaS hradit k rukám RKK vždy nejpozději do 15. 

dne měsíce následujícího, za který bude poplatek hrazen.

IV.

Účastníci dále sjednávají touto smlouvou:

1. SŠTaS přebírá ke dni podpisu této smlouvy od RKK do bezplatné výpůjčky následující movité 
věci, které jsou specifikovány v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. SŠTaS je oprávněna bezplatně využívat výše uvedené věci pro potřebu svou (své podnikatelské 
činnosti) a pro potřebu návštěvníků literárního salónu s tím, že vypůjčitel (SŠTaS ) odpovídá 
půjčiteli (RKK) za škody, které vzniknou na majetku a věcech půjčitele v průběhu jejich 
používání, jak ze strany návštěvníků, tak zaměstnanců a žáků SŠTaS, kteří budou zajišťovat 
gastronomické služby pro RKK touto Smlouvou o spolupráci ošetřené. Vypůjčitel je povinen 
škody vzniknuvší na vypůjčeném majetku na svůj náklad odstranit, respektive uhradit, pokud se 
s RKK tj. půjčitelem nedohodne jinak. Vypůjčitel je zplnomocněn půjčitelem k reklamačnímu 
řízení vůči subjektům, které odpovídají za škody – za závady, které vzniknou na vypůjčeném 
majetku u těch věcí, které jsou předmětem výpůjčky a jejichž odpovědnost za vady je kryta 
záruční dobou. Výpůjčitel má povinnost informovat půjčitele o každé jednotlivé škodě, pokud 
tato škoda přesáhne částku 100,- Kč. U nižších škod je povinen vést písemnou evidenci jaká 
škoda na jakém majetku vznikla a kdy. Vypůjčitel je povinen kdykoliv umožnit pověřenému 
zaměstnanci půjčitele provést kontrolu řádného užívání vypůjčeného movitého majetku a vedení 
řádné evidence bagatelních škod (škoda do 100,- Kč).   

V.

SŠTaS se zavazuje poskytovat v pronajatých prostorech pro širokou čtenářskou veřejnost a 

návštěvníky tyto služby: 

- zajišťování občerstvení mimo tvrdého alkoholu a vícestupňového piva, cigaret
- úklid salónku, 
- údržbu a opravy majetku, prostor, přístup na terasu 

Bližší podmínky pro zajišťování úklidu a jiných služeb budou sjednány nad rámec této smlouvy při 

osobním jednání pověřených zástupců RKK a SŠTaS. Tyto podmínky lze sjednat i ústně v případě, že 

nedojde k narušení ujednání touto smlouvou upravených.

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1159



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3

SŠTaS se zavazuje nad rámec uvedené provozní doby zajistit svými zaměstnanci či žáky zásobování 

a provoz literárního salónu v případě konání společensko-kulturních akcí, nejdéle však do 22:00 hod. 

RKK se zavazuje o takovýchto akcích informovat s minimálně 14ti denním předstihem.   

VI. 

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky se souhlasem obou smluvních stran s tím, 

že platnost a účinnost těchto dodatků bude sjednána v samotných dodatcích.

Tato smlouva je platná ode dne podpisu účastníků a účinná ode dne  1. prosince 2011 a sjednává se 

na dobu neurčitou.

Tuto smlouvu může každý z účastníků vypovědět písemně i bez udání důvodu ve lhůtě 3 měsíců, 

která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího poté, kdy byla druhé smluvní straně písemná 

výpověď doručena. Pro případ prodlení úhrady paušálního poplatku si smluvní strany sjednávají 

smluvní pokutu ve výši 15 Kč za každý den prodlení.

Smlouvu lze ukončit rovněž písemnou dohodou účastníků.  

Příloha č. 1 – Geometrický plán č. F – NA – 104

Příloha č. 2 – Předmět výpůjčky, seznam věcí

V Karviné dne ……………                                   V Karviné dne ……………  

……………………………                                   ……………………………..

   PhDr. Halina Molinová                                           RNDr. Iva Sandriová

   ředitelka RRK                                                          ředitelka SŠTaS

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1159



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 ke smlouvě Strana 1 / 1

Příloha č. 1 ke smlouvě

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1159



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 ke smlouvě Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 ke smlouvě

Seznam spotřební a výpočetní techniky v literárním salónu RKK

Kód Výrobní číslo Název techniky ks Cena s DPH/ks

T45 CBT15270GCY Voip telefon 1 2.640,-

T50 Wifi 2 2.388,-

T19 SMU53M75EU Myčka nádobí 1 14.400,-

T29 TE 706209RW Presovač 2 1 63.600,-

T44 KSW 30V80 Vinotéka 1 24.000,-

T47 SL35A Výrobník ledu 1 7.200,-

T20 FKG371 Nápojová lednice 1 26.400,-

T42 8590669062089 Varná konvice 1 720,-

Seznam nádobí v literárním salónu RKK

Kód Název produktu počet

178026500 Dan šapo 110mm 30

178026700 Dan šapo 140mm 30

178026600 Dan šapo 160mm 60

178026400 Dan šapo 150mm 30

178024600 Markéta dezertní vidlička 60

178024200 Markéta lžíce mocca 60

178024100 Markéta lžíce na kávu 30

178026200 dezertní talíř Jane 19cm 60

178025400 lopatka Progres 3

178025300 otvírák vína Twister 2

178026300 miska Doco na čaj.pytlík 30

178026100 miska kompotová Gamma 14cm 30

178023500 sklenice Endeavor 29,6cl 30

178023400 sklenice Endeavor 26,6cl 30

178023600 sklenice na noze Irisch Cofee 0,2l tulip 60

178023200 pohár Bistro šamp.miska 0,2l 60

178025100 lis na plátek citronů 5

178023300 pohár Saxon 0,2l cejch. bílé víno 60

178023100 pohár Bistro 0,2l cejch. červené víno 60

178025200 otvírák lahví očko 2

302008100 VT-lis citr. Catler CP80 1

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1159



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od …… do ……….

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo  ….. ze dne 05.04.2011
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, ………, ……………….

Datum:  …………. Podpis:

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

č. NS  22/118170/2011/OŠK/Li

1. statutární město Karviná
adresa:                             Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24
zastoupené:                     Tomášem Hanzelem, primátorem města

     IČ:                                      00297534
     DIČ:                                   CZ00297534

bankovní spojení:            Česká spořitelna, a. s. Karviná - Fryštát
číslo účtu:                        19-1721542349/0800

(dále jen půjčitel) 

a 

2. Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace
    sídlo:                                    ul. Centrum 2299/16, Karviná  - Mizerov, PSČ 734 11
    IČ:                                         00306355
    DIČ:                                        CZ00306355
    zastoupená:                   PhDr. Halinou Molinovou, ředitelkou Regionální knihovny Karviná
    bankovní spojení:                 KB Karviná, a.s. Karviná - Fryštát
    číslo účtu:                             19-3425740227//0100

(dále jen vypůjčitel) 

prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům a v souladu s § 659 a následujícími zákona č. 40/1964 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Občanský zákoník), uzavírají tuto 
Smlouvu o výpůjčce (dále jen „Smlouva“):

I.

1.1 Statutární město Karviná pořídilo v rámci Integrovaného plánu rozvoje měst z Regionálního 
operačního programu Moravskoslezsko v rámci projektu Stavební úpravy pracoviště Regionální 
knihovna Karviná, registrační číslo projektu: CZ.1.10/3.1.00/04.01115, majetek – vybavení objektu 
Regionální knihovny Karviná, který je přesně specifikován v Příloze č. 1 a 2 této Smlouvy. Půjčitel je 
vlastníkem majetku – vybavení objektu Regionální knihovny Karviná, specifikovaného v Příloze č. 1 a 
2 této Smlouvy.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že půjčitel touto Smlouvou přenechává a vypůjčitel přejímá do 
bezplatného užívání majetek – vybavení objektu Regionální knihovny Karviná, ul. Centrum 2299/16, 
734 11 Karviná - Mizerov, nábytkem a technikou, specifikovaný v Příloze č. 1 a 2 této Smlouvy, v jemu 
známém stavu a za podmínek stanovených níže v této Smlouvě.

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3

1.3 Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky k naplňování cílů a k úspěšné realizaci 
projektu zaměřeného na zabezpečení knihovnické, kulturní a informační činnosti Regionální knihovny
Karviná.

II.

2.1 Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky pouze pro účel uvedený v článku I., bod 1.3 
této Smlouvy. Vypůjčitel nesmí přenechat Předmět výpůjčky k užívání třetí osobě. Předmět výpůjčky 
musí být umístěn v objektu Regionální knihovny Karviná.

2.2 Vypůjčitel musí zajistit, aby předmět výpůjčky byl zachován a sloužil k danému účelu nejméně 
po dobu udržitelnosti projektu, tj. do 31.03.2018. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před 
poškozením, zničením nebo ztrátou. O každém takovémto případu musí ihned informovat 
zaměstnance Odboru majetkového a Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné.

2.3 Půjčitel a zástupci Úřadu regionální rady mají právo kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět 
výpůjčky užíván v souladu s ujednáním této smlouvy. 

2.4 Po celou dobu udržitelnosti projektu, dle čl. II. bodu 2.2 této smlouvy, je vypůjčitel povinen 
umožnit zástupcům úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko, Ministerstva financí, 
auditních orgánů či pověřených auditních subjektů, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise a 
Evropského účetního dvoru, případně dalším orgánům oprávněným k výkonu kontroly vstup do 
zařízení a objektů spojených s projektem a jeho realizací a umožnit jim přístup do dokumentace 
spojené s projektem.

2.5 Pokud vypůjčitel nebude předmět výpůjčky řádně užívat k účelu, ke kterému mu byl vypůjčen, 
má půjčitel právo požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby výpůjčky. 
Půjčitel si vyhrazuje pro tento případ právo jednostranného odstoupení od této smlouvy, které nastane 
dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního úkonu půjčitele vypůjčiteli.

2.6 Vypůjčitel je povinen půjčiteli neprodleně ohlásit veškeré závady nebo nenadálou změnu stavu 
Předmětu výpůjčky. Půjčitel veškeré opravy včetně servisu zajišťuje na vlastní náklady. V případě 
zničení či ztráty předmětu výpůjčky jej musí vypůjčitel neprodleně nahradit novým předmětem stejných 
parametrů na vlastní náklady a označit je stejným inventárním číslem.

2.7 V případě ukončení této smlouvy na základě písemné dohody je vypůjčitel povinen vrátit 
půjčiteli Předmět výpůjčky ke dni stanovenému v takové dohodě. V případě ukončení této smlouvy 
jiným způsobem je vypůjčitel povinen vrátit půjčiteli Předmět výpůjčky do 10 dnů ode dne ukončení 
této smlouvy.

2.8 Půjčitel má pojištěn Předmět výpůjčky pojistnou smlouvou č. 1524594387 u pojišťovny 
GENERALI, a.s.

2.9 Vypůjčitel je povinen provádět a zajistit propagaci projektu po dobu udržitelnosti projektu dle 
čl. II. bodu 2.2 této smlouvy. Konkrétně musí být ve vstupním prostoru Regionální knihovny Karviná
umístěna pamětní deska.

III.

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, a je účinná 
od 29.11.2011 do 31.03.2018. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

IV.

4.1 Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními 
předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4.2 Vypůjčitel prohlašuje, že měl možnost seznámit se před podpisem této smlouvy se stavem 
předmětu výpůjčky a tento bez výhrad přijímá.

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3

4.3 Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 
dodatků. Dodatky k této smlouvě budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a 
podepsány oběma smluvními stranami.

4.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Půjčitel obdrží dvě vyhotovení, vypůjčitel jedno vyhotovení této smlouvy.

     
4.5 O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo ……….  ze dne 
29.11.2011.

4.6 Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této Smlouvy přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek.

4.7       Soupis majetku, který je uveden v Příloze č. 1 a soupis techniky, který je uveden v příloze č. 2, 
jsou její nedílnou součástí.
           

V Karviné dne:    V Karviné  dne:

Půjčitel:                   Vypůjčitel:

…………………………………                                         …………………………………..

              Tomáš Hanzel                                                          PhDr. Halina Molinová
              primátor města                                              ředitelka Regionální knihovny Karviná

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 1 / 27

Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce

Regionální knihovna Karviná - vybavení nábytkem podle jednotlivých místností

1 NP

č. 
místnosti

název místnosti
označení 
- položka

název nábytku rozměr
k
s

soubor
cena s 

DPH 1ks

celková 
cena 

včetně 
DPH bez 

dopravy a 
montáže

doprav
a a 

montáž

celková 
cena 

včetně 
dopravy 

a 
montáže

celkem

1.1 místnost nákupu

S1k stůl jednací 4335x2123x750 1
22 

464,00 22 464,00 293,00
22 

757,00 22 757,00

ž1 židle rokovací
1
8

s
996,00 17 928,00

5 
274,00

23 
202,00 23 202,00

A1 skříň, 32x šuplík A5 760x500x1200 2
s 

18 
696,00 37 392,00 586,00

37 
978,00 37 978,00

A2 skříň, 16x šuplík A5 380x500x1200 1
10 

692,00 10 692,00 293,00
10 

985,00 10 985,00

1.8
kuchyňka - denní 

místnost

S2k stůl 1200x800x750 1
s

1 836,00 1 836,00 293,00 2 129,00
8 341,00

Ž2 židle 4 1 260,00 5 040,00
1 

172,00 6 212,00

S2k stůl 1200x800x750 1
s

1 836,00 1 836,00 293,00 2 129,00
8 341,00

Ž2 židle 4 1 260,00 5 040,00
1 

172,00 6 212,00

S3k stůl 800x800x750 1
s

1 656,00 1 656,00 293,00 1 949,00
5 055,00

Ž2 židle 
v místnosti č. 
1.19 2 1 260,00 2 520,00 586,00 3 106,00

1.9 kancelář SVT
KS28k stůl konferenční 600x600x600 1

S
4 188,00 4 188,00 293,00 4 481,00

7 587,00
Ž2 židle v místnosti 1.08 2 1 260,00 2 520,00 586,00 3 106,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 2 / 27

KS2k stůl pracovní 1800x750x750 1

S

1 656,00 1 656,00 293,00 1 949,00

12 164,00Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

KKT1 kontejner čtyřzásuvkový 428x500x673 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KS2k stůl pracovní 1800x750x750 1

S

1 656,00 1 656,00 293,00 1 949,00

12 164,00Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

KKT1 kontejner čtyřzásuvkový 428x500x673 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KS35k stůl pracovní 1800x1600x750 1

S

3 000,00 3 000,00 293,00 3 293,00

13 712,00

KKT2 kontejner pětizásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

K500 skříň šatní 800x400x1880 1
S

3 180,00 3 180,00 293,00 3 473,00
7 030,00

Os2 odkládací stěna - police 1200x400x1980 1 3 264,00 3 264,00 293,00 3 557,00

K505 skříň šanonová čtyřdveřová 800x400x1880 1 4 776,00 4 776,00 293,00 5 069,00 5 069,00

K504 skříň šanonová 2/5 800x400x1880 1 2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00 3 269,00

K505 skříň šanonová čtyřdveřová 800x400x1880 1 4 776,00 4 776,00 293,00 5 069,00 5 069,00

1.10 vedoucí SVT

KS01k stůl pracovní 1600x750x750 1

S

768,00 768,00 293,00 1 061,00

13 273,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

POL1 police závěsná 1200x400x400 1 1 704,00 1 704,00 293,00 1 997,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KS35k stůl pracovní 1800x1600x750 1
S

3 000,00 3 000,00 293,00 3 293,00
10 040,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 3 / 27

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

POL1 police závěsná 1200x400x400 1 1 704,00 1 704,00 293,00 1 997,00

K500 skříň šatní 800x400x1880 1
S

3 180,00 3 180,00 293,00 3 473,00
5 062,00

Os4 odkládací stěna 800x36x2050 1 1 296,00 1 296,00 293,00 1 589,00

K504 skříň šanonová 2/5 800x400x1880 1 2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00 3 269,00

K504 skříň šanonová 2/5 800x400x1880 1 2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00 3 269,00

1.11 depozit

KKt1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1

S

3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

12 920,00
KS05k stůl pracovní 1600x1200x750 1 2 412,00 2 412,00 293,00 2 705,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

R1 regál 9 polic 950x300x2640 8
S

3 180,00 25 440,00
2 

344,00
27 

784,00
27 784,00

R2 regál oboustranný 9 polic 950x600x2400 1 6 168,00 6 168,00 293,00 6 461,00 6 461,00

1.14 archiv

Rk regál kovový 1000x400x2400 7
S

2 616,00 18 312,00
2 

051,00
20 

363,00
20 363,00

Ak kovová skříň 1180x440x2050 2
S

5 844,00 11 688,00 586,00
12 

274,00
12 274,00

S5 stůl  ???? 600x1200x750 1
S

1 680,00 1 680,00 293,00 1 973,00
3 526,00

Ž2 židle rokovací 1 1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

1.15
vedoucí střediska 

doplňování a 
zařazování KF

K 502 skříň šanonová 800x400x1880 1 3 180,00 3 180,00 293,00 3 473,00 3 473,00

k403 skříň šanonová 1/2 800x400x1520 3 S 2 652,00 7 956,00 879,00 8 835,00 8 835,00

K303 skříň šanonová 2/3 800x400x1160 1 2 400,00 2 400,00 293,00 2 693,00 2 693,00

K504 skříň šanonová 2/5 800x400x1880 1 2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00 3 269,00

KS28k stůl konferenční 600x600x600 1
S

4 188,00 4 188,00 293,00 4 481,00
7 059,00

Ž1 židle rokovací 2 996,00 1 992,00 586,00 2 578,00

KS35k stůl pracovní 1800x1600x750 1
S

3 000,00 3 000,00 293,00 3 293,00
17 521,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 4 / 27

KKT2 kontejner 5 zásuvkový 420x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

1.16
středisko 

doplňování a 
zpracování KF

KS06k
skříň šanonová 4/5 
čtyřdveřová 800x40x179880 2

S

3 732,00 7 464,00 586,00 8 050,00

8 050,00

KS506k
skříň šanonová 4/5 
čtyřdveřová 800x40x179880 1 3 732,00 3 732,00 293,00 4 025,00

4 025,00

K500k skříň šatní  ????? 800x400x1980 2 S 3 180,00 6 360,00 586,00 6 946,00 6 946,00

K504k skříň šanonová 2/5 800x400x1980 3 S 2 976,00 8 928,00 879,00 9 807,00 9 807,00

A4k skříň šanonová 2/5 800x375x1980 1 2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00 3 296,00

A4k skříň šanonová 2/5 800x375x1980 1 2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00 3 296,00

KS02k stůl pracovní 1800x750x750 5
S

1 656,00 8 280,00
1 

465,00 9 745,00
9 745,00

N1 nástěnka korek 1200x36x900 2

S

1 176,00 2 352,00 586,00 2 938,00

16 482,00

KS33k stůl pracovní 1600x1600x750 1 2 832,00 2 832,00 293,00 3 125,00

KKT2 kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KS33k stůl pracovní 1600x1600x750 1

S

2 832,00 2 832,00 293,00 3 125,00

13 544,00
KKT2 kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KS33k stůl pracovní 1600x1600x750 1
S

2 832,00 2 832,00 293,00 3 125,00
13 544,00

KKT2 kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 5 / 27

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KS33k stůl pracovní 1600x1600x750 1

S

2 832,00 2 832,00 293,00 3 125,00

13 544,00
KKT2 kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KS33k stůl pracovní 1600x1600x750 1

S

2 832,00 2 832,00 293,00 3 125,00

13 544,00
KKT2 kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KS33k stůl pracovní 1600x1600x750 1

S

2 832,00 2 832,00 293,00 3 125,00

13 544,00
KKT2 kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KS33k stůl pracovní 1600x1600x750 1

S

2 832,00 2 832,00 293,00 3 125,00

13 544,00
KKT2 kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

A3k skříň - 24 šuplíků 580x500x1164 1
15 

012,00 15 012,00 293,00
15 

305,00
15 305,00

K504k skříň šanonová 2/5 800x400x1980 2 S 2 976,00 5 952,00 586,00 6 538,00 6 538,00

K514k skříň šanonová 2/5 800x400x1980 1 2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00 3 269,00

R3 regál oboustranný 1000x600x2000 3
S

6 888,00 20 664,00 879,00
21 

543,00
21 543,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 6 / 27

R3 regál oboustranný 1000x600x2000 3
S

6 888,00 20 664,00 879,00
21 

543,00
21 543,00

R3 regál oboustranný 1000x600x2000 3
S

6 888,00 20 664,00 879,00
21 

543,00
21 543,00

R4 regál oboustranný 1000x300x2000 4
S

4 680,00 18 720,00
1 

172,00
19 

892,00
19 892,00

R3 regál oboustranný 1000x600x2000 4
S

6 888,00 27 552,00
1 

172,00
28 

724,00
28 724,00

R3 regál oboustranný 1000x600x2000 4
S

6 888,00 27 552,00
1 

172,00
28 

724,00
28 724,00

R3
regál oboustranný - jsou 
rozebrané a uskladněné pod 
schodištěm

1000x600x2000 3 S

6 888,00 20 664,00 879,00
21 

543,00

21 543,00

R3 regál oboustranný 1000x600x2000 2
S

6 888,00 13 776,00 586,00
14 

362,00
14 362,00

R3 regál oboustranný 1000x600x2000 2
S

6 888,00 13 776,00 586,00
14 

362,00
14 362,00

1.17 schodiště do 2 NP
A1 skříň, 32x šuplík A5 760x500x1200 5

s 18 
696,00 93 480,00

2 
051,00

95 
531,00 95 531,00

1.19
Oddělení pro děti a 

mládež

RČ8 regál pro časopiy 60x450x1693 2
S

3 648,00 7 296,00 586,00 7 882,00 7 882,00

A9a
skříň závěsná na zakrytí 
hydrantu 600x100x1593 1 1 848,00 1 848,00 293,00 2 141,00 2 141,00

A5k skříň otevřená 800x400x750 2
S

2 976,00 5 952,00 586,00 6 538,00
7 695,00

A6k skříň otevřená 30x400x750 1 864,00 864,00 293,00 1 157,00

A13 skříň závěsná plná 900x350x380 2 S 2 448,00 4 896,00 586,00 5 482,00 5 482,00

A13 skříň závěsná plná 900x350x380 3 S 2 448,00 7 344,00 879,00 8 223,00 8 223,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1
S

3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00
10 215,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 7 / 27

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1

S

3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

10 215,00
Ž3

kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1 S 1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00 5 391,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 8 / 27

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

R05 regál oboustranný 900x600x1925 4
S

6 096,00 24 384,00
1 

172,00
25 

556,00 25 556,00

R05 regál oboustranný 900x600x1925 4
S

6 096,00 24 384,00
1 

172,00
25 

556,00 25 556,00

R05 regál oboustranný 900x600x1925 4
S

6 096,00 24 384,00
1 

172,00
25 

556,00 25 556,00

R05 regál oboustranný 900x600x1925 4
S

6 096,00 24 384,00
1 

172,00
25 

556,00 25 556,00

R05 regál oboustranný 900x600x1925 4
S

6 096,00 24 384,00
1 

172,00
25 

556,00 25 556,00

RJ5a regál jednostranný 900x300x1925 3 S 3 036,00 9 108,00 879,00 9 987,00 9 987,00

RJ5a regál jednostranný 900x300x1925 3 S 3 036,00 9 108,00 879,00 9 987,00 9 987,00

RJ5a regál jednostranný 900x300x1925 3 S 3 036,00 9 108,00 879,00 9 987,00 9 987,00

RJ5a regál jednostranný 900x300x1925 3 S 3 036,00 9 108,00 879,00 9 987,00 9 987,00

RJ5a regál jednostranný 900x300x1925 3 S 3 036,00 9 108,00 879,00 9 987,00 9 987,00

RJ5a regál jednostranný 900x300x1925 3 S 3 036,00 9 108,00 879,00 9 987,00 9 987,00

RJ5a regál jednostranný 900x300x1925 3 S 3 036,00 9 108,00 879,00 9 987,00 9 987,00

1.20 dětský ráj

RJ5a regál jednostranný 900x300x1925 3 S 3 036,00 9 108,00 879,00 9 987,00 9 987,00

RJ5a regál jednostranný 900x300x1925 3 S 3 036,00 9 108,00 879,00 9 987,00 9 987,00

RJ5a regál jednostranný 900x300x1925 3 S 3 036,00 9 108,00 879,00 9 987,00 9 987,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 9 / 27

RJ5a regál jednostranný 900x300x1925 3 S 3 036,00 9 108,00 879,00 9 987,00 9 987,00

RĆ8 regál pro časopisy 600x450x1693 2 S 3 648,00 7 296,00 586,00 7 882,00 7 882,00

S9 stůl 1000x1550x500 1
S

2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00
8 084,00

Ž7 dětská židle - barva 4 984,00 3 936,00 879,00 4 815,00

S9 stůl 1000x1550x500 1
S

2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00
9 654,00

Ž7 dětská židle - barva 5 ks 5 984,00 4 920,00
1 

465,00 6 385,00

A7 skříň otevřená - kolečka 800x400x600 3 S 2 712,00 8 136,00 879,00 9 015,00 9 015,00

Ž6 čalouněný taburet 1000x500x350 1
17 

208,00 17 208,00 293,00
17 

501,00 17 501,00

Ž6 čalouněný taburet 1000x500x350 1
17 

208,00 17 208,00 293,00
17 

501,00 17 501,00

Ž6 čalouněný taburet 1000x500x350 1
17 

208,00 17 208,00 293,00
17 

501,00 17 501,00

Ž6 čalouněný taburet 1000x500x350 1
17 

208,00 17 208,00 293,00
17 

501,00 17 501,00

Ž6 čalouněný taburet 1000x500x350 1
17 

208,00 17 208,00 293,00
17 

501,00 17 501,00

Ž6 čalouněný taburet 1000x500x350 1
17 

208,00 17 208,00 293,00
17 

501,00 17 501,00

1.25 kancelář knihovnílů

K500 skříň šatní 800x400x1880 1 3 180,00 3 180,00 293,00 3 473,00 3 473,00

S6k stůl pracovní 1800x750x750 1

S

1 728,00 1 728,00 293,00 2 021,00

16 045,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

v výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

S6k stůl pracovní 1800x750x750 1 S 1 728,00 1 728,00 293,00 2 021,00 16 045,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 10 / 27

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

v výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

K506 skříň šanonová 4/5 800x400x1880 1 3 732,00 3 732,00 293,00 4 025,00 4 025,00

K506 skříň šanonová 4/5 800x400x1880 1 3 732,00 3 732,00 293,00 4 025,00 4 025,00

2 NP

č. 
místnosti

název místnosti
označení 
- položka

název nábytku rozměr
k
s

soubor
cena s 

DPH - 1 
ks

celková 
cena 

včetně 
DPH bez 

dopravy a 
montáže

doprav
a a 

montáž

celková 
cena 

včetně 
dopravy 

a 
montáže

celkem 

2.9
zástupkyně 

ředitelky

Ž10 křeslo 2 S 8 292,00 16 584,00
586,00

17 
170,00 21 999,00

S12k konferenční stůl 600x600x600 1 4 536,00 4 536,00 293,00 4 829,00

S11k stůl pracovní 1650x650x750 1 3 012,00 3 012,00 293,00 3 305,00 3 305,00

S10k stůl pracovní 1800x800x750 1

S

3 300,00 3 300,00 293,00 3 593,00

15 116,00
KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x550x631 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

Ž9
kancelářská židle s 
područkama 1 6 480,00 6 480,00

293,00
6 773,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

T302 skříň šanonová 800x400x1196 2

S

3 288,00 6 576,00 586,00 7 162,00
15 267,00

T304 skříň šanonová prosklená 800x400x1196 1 7 812,00 7 812,00 293,00 8 105,00

T400 skříň šatní 860x400x1556 1 3 360,00 3 360,00 293,00 3 653,00 3 653,00

2.10
sekretariát 
ředitelky

K506 skříň šanonová 4/5 800x400x1880 2
S

3 732,00 7 464,00 586,00 8 050,00
12 908,00

OS4 odkládací stěna 800x36x2050 1 1 296,00 1 296,00 293,00 1 589,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 11 / 27

A8 skříň šatní 400x600x1880 1 2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00

Ž1 židle rokovací 2
S

996,00 1 992,00 586,00 2 578,00
7 059,00

KS28k stůl konferenční 600x600x600 1 4 188,00 4 188,00 293,00 4 481,00

K506k skříň šanonová 4/5 800x4001980 2
S

3 732,00 7 464,00 586,00 8 050,00
10 047,00

Pol2 police závěsná 1325x400x400 1 1 704,00 1 704,00 293,00 1 997,00

S13 stůl pod psací stroj 1675x600x650 1

S

2 328,00 2 328,00 293,00 2 621,00

15 510,00

KKT2k kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

KS35k stůl pracovní 1800x1600x750 1 3 000,00 3 000,00 293,00 3 293,00

KS19k stůl rokovací 750x375x750 1 540,00 540,00 293,00 833,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

2.11 ředitelka RKK

S11k stůl pracovní 1650x650x750 1

S

3 012,00 3 012,00 293,00 3 305,00

18 589,00

S10k stůl pracovní 1800x800x750 1 3 300,00 3 300,00 293,00 3 593,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž9
kancelářská židle s 
područkama 1 6 480,00 6 480,00

293,00
6 773,00

TKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x550x631 1 3 684,00 3 684,00 293,00 3 977,00

T302 skříň šanonová 800x400x1196 2
S

3 288,00 6 576,00 586,00 7 162,00
9 291,00

T311 skříň šanonová 600x400x1196 1 1 836,00 1 836,00 293,00 2 129,00

T304 skříň šanonová prosklená 800x400x1196 2 S 7 812,00 15 624,00
586,00

16 
210,00 19 791,00

T302 skříň šanonová 800x400x1196 1 3 288,00 3 288,00 293,00 3 581,00

T500 skříň šatní 800x400x1916 1

S

3 816,00 3 816,00 293,00 4 109,00

13 558,00

T507
skříň šanonová 2/5 plná, 3/5 
prosklená 800x400x1916 1 9 156,00 9 156,00

293,00
9 449,00

S14k stůl rokovací 1100x1100x750 1 5 796,00 5 796,00 293,00 6 089,00 6 089,00

Ž11 rokovací židle 1 4 992,00 4 992,00 293,00 5 285,00 5 285,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 12 / 27

Ž11 rokovací židle 1 4 992,00 4 992,00 293,00 5 285,00 5 285,00

Ž11 rokovací židle 1 4 992,00 4 992,00 293,00 5 285,00 5 285,00

Ž11 rokovací židle 1 4 992,00 4 992,00 293,00 5 285,00 5 285,00

2.12 pokladna

K506 skříň šanonová 4/5 800x400x1880 1

S

3 732,00 3 732,00 293,00 4 025,00

10 767,00K504 skříň šanonová 2/5 plná 800x400x1880 1 2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00

K500 skříň šatní 800x400x1880 1 3 180,00 3 180,00 293,00 3 473,00

K506 skříň šanonová 4/5 800x400x1880 2
S

3 732,00 7 464,00 293,00 7 757,00
11 026,00

K504 skříň šanonová 2/5 plná 800x400x1880 1 2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00

KS35k stůl pracovní 800x1600x850 1

S

3 000,00 3 000,00 293,00 3 293,00

17 521,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

KKT2k kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

KS35k stůl pracovní 800x1600x850 1

S

3 000,00 3 000,00 293,00 3 293,00

17 521,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

KKT2k kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

KS20k stůl rokovací 1500x500x750 1
S

816,00 816,00 293,00 1 109,00
3 687,00

Ž1 židle rokovací 2 996,00 1 992,00 586,00 2 578,00

2.14 promítací kabina
KS01k stůl pracovní 1000x750x750 1

S
768,00 768,00 293,00 1 061,00

6 526,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

2.17 mzdové a K506 skříň šanonová 4/5 800x400x1880 2 S 3 732,00 7 464,00 586,00 8 050,00 8 050,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 13 / 27

personální

K506

skříň šanonová 4/5 - u 
vedoucí SEP 800x400x1880 2 S 3 732,00 7 464,00

586,00
8 050,00 8 050,00

K500 skříň šatní 800x400x1800 1 3 180,00 3 180,00 293,00 3 473,00 3 473,00

KS23k stůl pracovní 1600x1600x750 1

S

2 832,00 2 832,00 293,00 3 125,00

17 353,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KKT2 kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

KS26k stůl rokovací 1300x1040x750 1
S

1 128,00 1 128,00 293,00 1 421,00
3 999,00

Ž1 židle rokovací 2 996,00 1 992,00 586,00 2 578,00

2.18
referent BOZP a 

majetku

K506 skříň šanonová 4/5 800x400x1880 2 S 3 732,00 7 464,00 586,00 8 050,00 8 050,00

K504 skříň šanonová 2/5 800x400x1880 2 S 2 976,00 5 952,00 586,00 6 538,00 6 538,00

K500 skříň šatní 1 3 180,00 3 180,00 293,00 3 473,00 3 473,00

KS33k stůl pracovní 1600x1600x750 1

S

2 832,00 2 832,00 293,00 3 125,00

12 924,00
V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KKT2 kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 100,00 3 100,00 293,00 3 393,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

KS26k stůl rokovací 1300x1040x750 1
S

1 128,00 1 128,00 293,00 1 421,00
3 999,00

Ž1 židle rokovací 2 996,00 1 992,00 586,00 2 578,00

2.19 vedocí SEP

K506 skříň šanonová 4/5 800x400x1880 2 S 3 732,00 7 464,00 586,00 8 050,00 8 050,00

K500 skříň šatní 800x400x1880 1 3 180,00 3 180,00 293,00 3 473,00 3 473,00

K504 skříň šanonová 2/5 800x400x1880 3 S 2 976,00 8 928,00 879,00 9 807,00
12 500,00

K303 skříň šanonová 2/3 800x400x1160 1 2 400,00 2 400,00 293,00 2 693,00

KS33k stůl pracovní 1600x1600x750 1
S

2 832,00 2 832,00 293,00 3 125,00
13 544,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 14 / 27

KKT2 kontejner 5 zásuvkový 428x600x750 1 3 720,00 3 720,00 293,00 4 013,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

KS25k stůl rokovací 1600x1600x750 1
S

1 332,00 1 332,00 293,00 1 625,00
8 070,00

Ž1 židle rokovací 5 996,00 4 980,00
1 

465,00 6 445,00

1.20 zasedací místnost

K202 skříň šanonová 800x400x1260 3 S 2 196,00 6 588,00 879,00 7 467,00 7 467,00

A10 skříň šatní 1200x400x1880 1 7 440,00 7 440,00 293,00 7 733,00 7 733,00

K507
skříň šanonová 2/5, 3/5 
prosklená 800x400x1880 4

S
5 136,00 20 544,00

1 
172,00

21 
716,00 21 716,00

S15k stůl rokovací 3150x1500x750 1
21 

204,00 21 204,00
293,00

21 
497,00 21 497,00

Ž1 židle rokovací
1
2

S
996,00 11 952,00

3 
516,00

15 
468,00 15 468,00

2.21 beletrie

RČ10 regál pro časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál pro časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál pro časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál pro časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál pro časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

A9a
skříň závěsná pro zakrytí 
hydrantu 600x100x1593 1 1 848,00 1 848,00

293,00
2 141,00 2 141,00

A5k skříň otevřená 800x400x750 2
S

1 248,00 2 496,00 586,00 3 082,00
4 239,00

A6k skříň otevřená 300x400x750 1 864,00 864,00 293,00 1 157,00

A13 skříň závěsná plná 900x350x380 2 S 2 448,00 4 896,00 586,00 5 482,00 5 482,00

A13 skříň závěsná plná 900x350x380 3 S 2 448,00 7 344,00 879,00 8 223,00 8 223,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x550x613 1

S

3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

10 215,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž3 kancelářská židle s 1 5 172,00 5 172,00 293,00 5 465,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 15 / 27

područkama

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x550x613 1

S

3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

10 215,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkama 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

2.21 schodiště
A14k skříň plná 800x600x900 1 3 060,00 3 060,00 293,00 3 353,00 3 353,00

A14k skříň plná 800x600x900 1 3 060,00 3 060,00 293,00 3 353,00 3 353,00

2.22 půjčovna - beletrie

R06 regál oboustranný 900x600x1970 4 S 6 588,00 26 352,00
1 

172,00
27 

524,00 27 524,00

Ž12c sedací souprava 1 9 228,00 9 228,00 293,00 9 521,00 9 521,00

R06 regál oboustranný 900x600x1970 4 S 6 588,00 26 352,00
1 

172,00
27 

524,00 27 524,00

Ž12c sedací souprava 1 9 228,00 9 228,00 293,00 9 521,00 9 521,00

R06 regál oboustranný 900x600x1970 4 S 6 588,00 26 352,00
1 

172,00
27 

524,00 27 824,00

Ž12c sedací souprava 1 9 228,00 9 228,00 293,00 9 521,00 9 521,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 16 / 27

R06 regál oboustranný 900x600x1970 4 S 6 588,00 26 352,00
1 

172,00
27 

524,00 27 524,00

Ž12c sedací souprava 1 9 228,00 9 228,00 293,00 9 521,00 9 521,00

R06 regál oboustranný 900x600x1970 4 S 6 588,00 26 352,00
1 

172,00
27 

524,00 27 524,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 3 S 5 196,00 15 588,00
879,00

16 
467,00 16 467,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 3 S 5 196,00 15 588,00
879,00

16 
467,00 16 467,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 2 S 5 196,00 10 392,00
586,00

10 
978,00 10 978,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 3 S 5 196,00 15 588,00
879,00

16 
467,00 16 467,00

R06 regál oboustranný 900x600x1970 2 S 6 588,00 13 176,00
586,00

13 
762,00 13 762,00

R06 regál oboustranný 900x600x1970 2 S 6 588,00 13 176,00
586,00

13 
762,00 13 762,00

Ž12a sedací souprava 1 9 228,00 9 228,00 293,00 9 521,00 9 521,00

Ž12b sedací souprava 1 9 228,00 9 228,00 293,00 9 521,00 9 521,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 3 S 5 196,00 15 588,00
879,00

16 
467,00 16 467,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 2 S 5 196,00 10 392,00
586,00

10 
978,00 10 978,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 3 S 5 196,00 15 588,00
879,00

16 
467,00 16 467,00

2.23 relaxační zóna

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

S

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S17 stolek konferenční 600x600x600 1
S

2 052,00 2 052,00 293,00 2 345,00
9 106,00

Ž13 křeslo 1 6 468,00 6 468,00 293,00 6 761,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 17 / 27

S17 stolek konferenční 600x600x600 1
S

2 052,00 2 052,00 293,00 2 345,00
9 106,00

Ž13 křeslo 1 6 468,00 6 468,00 293,00 6 761,00

S17 stolek konferenční 600x600x600 1
S

2 052,00 2 052,00 293,00 2 345,00
9 106,00

Ž13 křeslo 1 6 468,00 6 468,00 293,00 6 761,00

S17 stolek konferenční 600x600x600 2
S

2 052,00 4 104,00 586,00 4 690,00
11 451,00

Ž13 křeslo 1 6 468,00 6 468,00 293,00 6 761,00

Ž14 dvojkřeslo 1
10 

980,00 10 980,00
293,00

11 
273,00 11 273,00

2.26
kancelář 

knihovníků

S6k stůl pracovní 1800x750x750 1

S

1 728,00 1 728,00 293,00 2 021,00

16 045,00
2KKT1 kontejner 4 zásuvkový 2 3 516,00 7 032,00 586,00 7 618,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

S6k stůl pracovní 1800x750x750 1

S

1 728,00 1 728,00 293,00 2 021,00

12 236,00
2KKT1 kontejner 4 zásuvkový 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

S6k stůl pracovní 1800x750x750 1

S

1 728,00 1 728,00 293,00 2 021,00

12 236,00
2KKT1 kontejner 4 zásuvkový 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

S6k stůl pracovní 1800x750x750 1

S

1 728,00 1 728,00 293,00 2 021,00

12 236,00
2KKT1 kontejner 4 zásuvkový 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž3
kancelářská židle s
područkami 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 18 / 27

K500 skříň šatní 800x400x1980 1 3 180,00 3 180,00 293,00 3 473,00 3 473,00

K506 skříň šanonová 4/5 800x400x1880 2
S

3 732,00 7 464,00 586,00 8 050,00
10 791,00

TM1 magnetická tabule 1200x900 1 2 448,00 2 448,00 293,00 2 741,00

K506 skříň šanonová 4/5 800x400x1880 2 S 3 732,00 7 464,00 586,00 8 050,00 8 050,00

K500 skříň šatní 800x400x1980 1 3 180,00 3 180,00 293,00 3 473,00 3 473,00

3 NP

č. 
místnosti

název místnosti
označení 
- položka

název nábytku rozměr
k
s

soubor
cena s 

DPH - 1 
ks

celková 
cena 

včetně 
DPH bez 

dopravy a 
montáže

doprav
a a 

montáž

celková 
cena 

včetně 
dopravy 

a 
montáže

celkem 

3.1
multimediální 

učebna

S18k stůl pracovní 1800x650x750 1

soubor

1 692,00 1 692,00
293,00

1 985,00

15 308,00KKT1 kontejner 4 zásuvkový 1 3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

Ž4a kancelářská židle 1 6 480,00 6 480,00 293,00 6 773,00

Tm1 magnetická tabule 1200x900 1 2 448,00 2 448,00 293,00 2 741,00

S18k stůl pracovní 1800x650x750 1
soubor

1 692,00 1 692,00 293,00 1 985,00
8 499,00

Ž4 rokovací židle 2 2 964,00 5 928,00 586,00 6 514,00

S18k stůl pracovní 1800x650x750 1
soubor

1 692,00 1 692,00 293,00 1 985,00
8 499,00

Ž4 rokovací židle 2 2 964,00 5 928,00 586,00 6 514,00

S18k stůl pracovní 1800x650x750 1
soubor

1 692,00 1 692,00 293,00 1 985,00
8 499,00

Ž4 rokovací židle 2 2 964,00 5 928,00 586,00 6 514,00

S18k stůl pracovní 1800x650x750 1
soubor

1 692,00 1 692,00 293,00 1 985,00
8 499,00

Ž4 rokovací židle 2 2 964,00 5 928,00 586,00 6 514,00

S18k stůl pracovní 1800x650x750 1
soubor

1 692,00 1 692,00 293,00 1 985,00
8 499,00

Ž4 rokovací židle 2 2 964,00 5 928,00 586,00 6 514,00

S18k stůl pracovní 1800x650x750 1 soubor 1 692,00 1 692,00 293,00 1 985,00 8 499,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 19 / 27

Ž4 rokovací židle 2 2 964,00 5 928,00 586,00 6 514,00

S18k stůl pracovní 1800x650x750 1
soubor

1 692,00 1 692,00 293,00 1 985,00
8 499,00

Ž4 rokovací židle 2 2 964,00 5 928,00 586,00 6 514,00

S18k stůl pracovní 1800x650x750 1
soubor

1 692,00 1 692,00 293,00 1 985,00
8 499,00

Ž4 rokovací židle 2 2 964,00 5 928,00 586,00 6 514,00

S18k stůl pracovní 1800x650x750 1
soubor

1 692,00 1 692,00 293,00 1 985,00
8 499,00

Ž4 rokovací židle 2 2 964,00 5 928,00 586,00 6 514,00

S18k stůl pracovní 1800x650x750 1
soubor

1 692,00 1 692,00 293,00 1 985,00
8 499,00

Ž4 rokovací židle 2 2 964,00 5 928,00 586,00 6 514,00

T302k skříň šanonová 800x400x1260 2 soubor 2 580,00 5 160,00 586,00 5 746,00 5 746,00

3.9 literární salon

Ž15 barová židle 1 3 552,00 3 552,00 293,00 3 845,00 3 845,00

Ž15 barová židle 1 3 552,00 3 552,00 293,00 3 845,00 3 845,00

Ž15 barová židle 1 3 552,00 3 552,00 293,00 3 845,00 3 845,00

Ž15 barová židle 1 3 552,00 3 552,00 293,00 3 845,00 3 845,00

Ž15 barová židle 1 3 552,00 3 552,00 293,00 3 845,00 3 845,00

Ž15 barová židle 1 3 552,00 3 552,00 293,00 3 845,00 3 845,00

S19 stůl konferenční 800x800x600 1
soubor

4 272,00 4 272,00 293,00 4 565,00
11 487,00

Ž16a židle 2 3 168,00 6 336,00 586,00 6 922,00

S19 stůl konferenční 800x800x600 1

soubor

4 272,00 4 272,00 293,00 4 565,00

19 878,00
Ž16a židle 4 3 168,00 12 672,00

1 
172,00

13 
844,00

Vě stojací věšák 1 1 176,00 1 176,00 293,00 1 469,00

S19 stůl konferenční 800x800x600 1
soubor

4 272,00 4 272,00 293,00 4 565,00
18 409,00

Ž16a židle 4 3 168,00 12 672,00
1 

172,00
13 

844,00

S19 stůl konferenční 800x800x600 1
soubor

4 272,00 4 272,00 293,00 4 565,00
31 789,00

Ž10 křeslo 3 8 292,00 24 876,00 879,00 25 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 20 / 27

755,00

Vě stojací věšák 1 1 176,00 1 176,00 293,00 1 469,00

S19 stůl konferenční 800x800x600 1

soubor

4 272,00 4 272,00 293,00 4 565,00

31 789,00
Ž10 křeslo 3 8 292,00 24 876,00

879,00
25 

755,00

Vě stojací věšák 1 1 176,00 1 176,00 293,00 1 469,00

S19 stůl konferenční 800x800x600 1

soubor

4 272,00 4 272,00 293,00 4 565,00

31 789,00
Ž10 křeslo 3 8 292,00 24 876,00

879,00
25 

755,00

Vě stojací věšák 1 1 176,00 1 176,00 293,00 1 469,00

S19 stůl konferenční 800x800x600 1
soubor

4 272,00 4 272,00 293,00 4 565,00
30 320,00

Ž10 křeslo 3 8 292,00 24 876,00
879,00

25 
755,00

S20 stůl konferenční 1500x600x600 1

soubor

1 212,00 1 212,00 293,00 1 505,00

38 917,00Ž10 křeslo 3 8 292,00 24 876,00
879,00

25 
755,00

Ž10a dvoulavice 1
11 

364,00 11 364,00
293,00

11 
657,00

3.10 sklad RK3 kovový regál (měly být 4 ks) 1000x400x2400 3 soubor 2 616,00 7 848,00 879,00 8 727,00 8 727,00

3.11 WC

3.12 terasa

S21 stůl dřevěný venkovní 750x750x750 1
soubor

2 664,00 2 664,00 293,00 2 957,00
13 249,00

Ž18 židle venkovní stohovací 4 2 280,00 9 120,00
1 

172,00
10 

292,00

S21 stůl dřevěný venkovní 750x750x750 1
soubor

2 664,00 2 664,00 293,00 2 957,00
13 249,00

Ž18 židle venkovní stohovací 4 2 280,00 9 120,00
1 

172,00
10 

292,00

S21 stůl dřevěný venkovní 750x750x750 1
soubor

2 664,00 2 664,00 293,00 2 957,00
13 249,00

Ž18 židle venkovní stohovací 4 2 280,00 9 120,00
1 

172,00
10 

292,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 21 / 27

S21 stůl dřevěný venkovní 750x750x750 1
soubor

2 664,00 2 664,00 293,00 2 957,00
13 249,00

Ž18 židle venkovní stohovací 4 2 280,00 9 120,00
1 

172,00
10 

292,00

S21 stůl dřevěný venkovní 750x750x750 1
soubor

2 664,00 2 664,00 293,00 2 957,00
13 249,00

Ž18 židle venkovní stohovací 4 2 280,00 9 120,00
1 

172,00
10 

292,00

3.13 střešní zahrada

3.14 xxxxxxxx

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1

soubor

3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

10 215,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 1

soubor

3 516,00 3 516,00 293,00 3 809,00

10 215,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

A5k skříň otevřená 800x400x750 2
soubor

1 248,00 2 496,00 586,00 3 082,00
5 535,00

A6k skříň otevřená 300x400x750 1 2 160,00 2 160,00 293,00 2 453,00

A13 skříň závěsná 900x350x380 2 soubor 2 448,00 4 896,00 586,00 5 482,00 5 482,00

A13 skříň závěsná 900x350x380 3 soubor 2 448,00 7 344,00 879,00 8 223,00 8 223,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

soubor

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

soubor

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

soubor

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 22 / 27

A9a
skříň závěsná na zakrytí 
hydrantu 600x100x1593 1 1 848,00 1 848,00

293,00
2 141,00 2 141,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10
regál na časopisy -
přenesené do 2NP 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00

293,00
4 649,00 4 649,00

RČ10
regál na časopisy -
přenesené do 2NP 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00

293,00
4 649,00 4 649,00

RČ10
regál na časopisy -
přenesené do 2NP 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00

293,00
4 649,00 4 649,00

R07 regál oboustranný 900x600x2195 3
soubor

7 524,00 22 572,00
879,00

23 
451,00

23 451,00

S16 stůl 600x600x750 1
soubor

4 188,00 4 188,00 293,00 4 481,00
7 738,00

Ž4 rokovací židle 1 2 964,00 2 964,00 293,00 3 257,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 4
soubor

7 524,00 30 096,00
1 

172,00
31 

268,00 31 268,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 4
soubor

7 524,00 30 096,00
1 

172,00
31 

268,00 31 268,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 4 soubor 7 524,00 30 096,00 1 31 31 268,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 23 / 27

172,00 268,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 4
soubor

7 524,00 30 096,00
1 

172,00
31 

268,00 31 268,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 3
soubor

7 524,00 22 572,00
879,00

23 
451,00 23 451,00

S16 stůl 600x600x750 1
soubor

4 188,00 4 188,00 293,00 4 481,00
7 738,00

Ž4 rokovací židle 1 2 964,00 2 964,00 293,00 3 257,00

S16 stůl 600x600x750 1
soubor

4 188,00 4 188,00 293,00 4 481,00
7 738,00

Ž4 rokovací židle 1 2 964,00 2 964,00 293,00 3 257,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 1 5 196,00 5 196,00 293,00 5 489,00 5 489,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 1 5 196,00 5 196,00 293,00 5 489,00 5 489,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 1 5 196,00 5 196,00 293,00 5 489,00 5 489,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 1 5 196,00 5 196,00 293,00 5 489,00 5 489,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RČ10 regál na časopisy 600x450x2093 1 4 356,00 4 356,00 293,00 4 649,00 4 649,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 3
soubor

5 196,00 15 588,00
879,00

16 
467,00

16 467,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 2
soubor

7 524,00 15 048,00
586,00

15 
634,00

15 634,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 2
soubor

7 524,00 15 048,00
586,00

15 
634,00 15 634,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 24 / 27

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 1 7 524,00 7 524,00
1 

172,00 8 696,00 8 696,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 1 7 524,00 7 524,00
1 

172,00 8 696,00 8 696,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 1 7 524,00 7 524,00
1 

172,00 8 696,00 8 696,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 1 7 524,00 7 524,00
1 

172,00 8 696,00 8 696,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 1 7 524,00 7 524,00
1 

172,00 8 696,00 8 696,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 1 7 524,00 7 524,00
1 

172,00 8 696,00 9 696,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 1 7 524,00 7 524,00
1 

172,00 8 696,00 8 696,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 1 7 524,00 7 524,00
1 

172,00 8 696,00 8 696,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 1 7 524,00 7 524,00
1 

172,00 8 696,00 8 696,00

R07 regál oboustranný 900x600x2193 1 7 524,00 7 524,00
1 

172,00 8 696,00 8 696,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 25 / 27

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ9 regál jednostranný 900x300x2765 1 6 240,00 6 240,00 293,00 6 533,00 6 533,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 1 5 196,00 5 196,00 293,00 5 489,00 5 489,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 1 5 196,00 5 196,00 293,00 5 489,00 5 489,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 1 5 196,00 5 196,00 293,00 5 489,00 5 489,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 1 5 196,00 5 196,00 293,00 5 489,00 5 489,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 1 5 196,00 5 196,00 293,00 5 489,00 5 489,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 1 5 196,00 5 196,00 293,00 5 489,00 5 489,00

RJ7 regál jednostranný 900x300x2195 1 5 196,00 5 196,00 293,00 5 489,00 5 489,00

S16 stůl 600x600x750 1
soubor

4 188,00 4 188,00 293,00 4 481,00
7 738,00

Ž4 rokovací židle 1 2 964,00 2 964,00 293,00 3 257,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

soubor

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

soubor

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

soubor

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1
soubor

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00
5 391,00

V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 26 / 27

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

soubor

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

soubor

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

soubor

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

S7k stůl pracovní 900x600x750 1

soubor

1 260,00 1 260,00 293,00 1 553,00

5 391,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

Ž5 kancelářská židle 1 2 604,00 2 604,00 293,00 2 897,00

3.19
kancelář 

knihovníků

TM1 magnetická tabule 1200x900 1 2 448,00 2 448,00 293,00 2 741,00 2 741,00

K506 skříň šanonová 4/5 800x400x1880 1 3 732,00 3 732,00 293,00 4 025,00 4 025,00

K504 skříň šanonová 2/5 800x400x1880 1 2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00 3 269,00

K504 skříň šanonová 2/5 800x400x1880 1 2 976,00 2 976,00 293,00 3 269,00 3 269,00

K506 skříň šanonová 4/5 800x400x1880 1 3 732,00 3 732,00 293,00 4 025,00 4 025,00

K500 skříň šatní 800x400x1880 1 3 180,00 3 180,00 293,00 3 473,00 3 473,00

S6k stůl pracovní 1800x750x750 1

soubor

1 728,00 1 728,00 293,00 2 021,00

16 045,00
V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 2 3 516,00 7 032,00 586,00 7 618,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

S6k stůl pracovní 1800x750x750 1

soubor

1 728,00 1 728,00 293,00 2 021,00

16 045,00V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 2 3 516,00 7 032,00 586,00 7 618,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č.1 ke Smlouvě o výpůjčce Strana 27 / 27

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

S6k stůl pracovní 1800x750x750 1

soubor

1 728,00 1 728,00 293,00 2 021,00

16 045,00
V výsuv 1 648,00 648,00 293,00 941,00

KKT1 kontejner 4 zásuvkový 428x500x613 2 3 516,00 7 032,00 586,00 7 618,00

Ž3
kancelářská židle s 
područkami 1 5 172,00 5 172,00

293,00
5 465,00

x1 pojízdný vozík 700x400x730 5 soubor 3 024,00 15 120,00
1 

465,00
16 

585,00 16 585,00

x2 vozík pro přepravky 900x575x375 1 5 028,00 5 028,00 293,00 5 321,00 5 321,00

x3 schůdky 570x495x460 5 soubor 1 632,00 8 160,00
1 

465,00 9 625,00 9 625,00

x4 stupínak 410x410x400 2 soubor 1 344,00 2 688,00 586,00 3 274,00 3 274,00

x5 stojan na folii 1000 1
15 

528,00 15 528,00
293,00

15 
821,00 15 821,00

VPC vozík pod PC
6
5 soubor 156,00 10 140,00

19 
045,00

29 
185,00 29 185,00

x6 pokladna šuplík 1 2 028,00 2 028,00 293,00 2 321,00 2 321,00

x7 trezor 570x450x400 1
15 

480,00 15 480,00
293,00

15 
773,00 15 773,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Příloha č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce

I. NP

č.místno

sti
název místnosti název techniky výrobní číslo ks soubor 

cena s DPH 

1ks

celková cena 

vč DPH bez 

dopravy

doprava
cena celkem 

vč dopravy

wifi - AP - mikroTik Route 1 2 388,00 2 388,00 10,00 2 398,00

počítač PSVALE3089039008CF1800 1

myš 1

klávesnice 1

monitor ETLJE0W181112009E74309 1
reproduktory 1

presovač 1 TK 56001/01 1 9 600,00 9 600,00 10,00 9 610,00

varná konvice 8590669062089 1 720,00 720,00 10,00 730,00

mikrovlnka MTD2045100101003 1 4 800,00 4 800,00 10,00 4 810,00

lednička 2511100251420003682 1 14 400,00 14 400,00 10,00 14 410,00

voip telefon CBT15270G1B 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

pračka WAS 32798ME/10 1 16 680,00 16 680,00 10,00 16 690,00
sušička WTW84160BY/01 1 21 600,00 21 600,00 10,00 21 610,00

počítač

PSVDKE3006130004101800

PSVDKE3006130004351800 2

klávesnice 2

myš 2

monitor

ETLBQ0C163121002194017

ETLBQ0C163121002184017 2
reproduktory 2

stolní lampa 67110/60/15 3 1 200,00 2 600,00 30,00 2 630,00

voip telefon

CBT15260IPI

CBT15270GPM 2 2 640,00 5 280,00 20,00 5 300,00

notebook 1 LXV44E0313013404C92000 1 29 988,00 29 988,00 10,00 29 998,00
multifunkční tiskárna 1 AL15017380 1 70 800,00 70 800,00 10,00 70 810,00

barevná laserová tiskárna AK13002303 1 10 800,00 10 800,00 10,00 10 810,00

počítač

PSVDKE3006130003FA1800

PSVDKE3006130004031800 2

klávesnice 2

myš 2

monitor

ETLBQ0C1631210021A4017

ETLBQ0C16312110021C4017 2
reproduktory 2

stolní lampa 2 1 200,00 2 400,00 20,00 2 420,00

jednací místnost
s 29 880,00 29 880,00 50,00 29 930,00

1.08
kuchyňka (denní 

místnost)

1.09 SVT I

s 29 880,00 59 760,00

1.01

100,00 59 860,00

1.10 SVT II

s 29 880,00 59 760,00 100,00 59 860,00

Regionální knihovna Karviná - vybavení technikou podle jednotlivých místností

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



voip telefon

CBT15260188

CBT152906G1H 2 2 640,00 5 280,00 20,00 5 300,00

voip telefon CBT15270GSG 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

notebook 2 WACDE060037 1 30 000,00 30 000,00 10,00 30 010,00

19´´48 port switch CISCO SRW2048

DNI152107AL

DNI152209H2

DNI152209LK

DNI152107BG

DNI152209TO

5 29 988,00 149 940,00 50,00 149 990,00

19´´ rackové skříně 3 27 588,00 82 764,00 30,00 82 794,00
přepínač v 19´´ rackovém provedení Z8A3-084AM-0007 1 32 400,00 32 400,00 10,00 32 410,00
UPS TB424A0017 1 72 000,00 72 000,00 10,00 72 010,00

server

CZJ12708LB

CZJ141023N

CZJ141023Q

CZJ141023P

CZJ12708LJ 5 138 000,00 690 000,00 50,00 690 050,00

klimatizace

1146000630429

1146000630389 2 57 000,00 114 000,00 20,00 114 020,00

1.14 archiv voip telefon CBT15270G0Y 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

gramofon Clatronic MC 43845 1 2 811,60 2 811,60 10,00 2 821,60

varná konvice 8590669062089 1 720,00 720,00 10,00 730,00
stolní lampa 1 1 200,00 1 200,00 10,00 1 210,00

počítač PSVALE3089039003E41800 1

klávesnice 1

myš 1

monitor ETLJE0W181112009AF4309 1
rekroduktory 1

voip telefon CBT15270G1A 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00
notebook 1 LXV4E013013404C822000 1 29 988,00 29 988,00 10,00 29 998,00

multifunkční tiskárna 2 AL15008242 1 18 000,00 18 000,00 10,00 18 010,00

barevná laserová tiskárna

AK13002304

AK12010317

AK11028109 3

S 10 800,00 32 400,00 30,00 32 430,00

lednička ki18ra50 1 14 400,00 14 400,00 10,00 14 410,00
stolní lampa 251090335803003552 7 1 200,00 8 400,00 70,00 8 470,00

počítač 

PSVALE3089039003D04309

PSVALE3089039003C41800

PSVALE3089039003D01800

PSVALE3089039003E91800

PSVALE3089039003E11800

PSVALE3146034086772703

PSVALE3146034086772703 7

klávesnice 7

1.11 depozit

1.12 serverovna

1.15
kancelář vedoucí 

SDZKF
s 29 880,00 29 880,00 50,00 29 930,00

s 29 880,00 209 160,00 209 510,00350,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



myš 7

monitor

ETLJE0W181112009D04309

ETLJE0W181112008B14309

ETLJE0W181112009E04309

ETLJE0W181112009D84309

ETLJE0W181112009854309

ETLJE0W1811120094B4309

ETLJE0W181112009A64309 7
reproduktory 7

voip telefon CBT15260IHQ 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

CD přehrávač CFDS07CP CET 1 1 471,20 1 471,20 10,00 1 481,20

velkoplošný skener WACDE060037 1 72 000,00 72 000,00 10,00 72 010,00

multifunkční tiskárna 2 AL13008541 1 18 000,00 18 000,00 10,00 18 010,00

knižní RFID etiketa BOOkLabel bez potisku-RFID 

samolepící etiketa, plně přepisovatelná 60000 6,72 403 200,00 600 000,00 1 003 200,00

bezpečnostní pásky EM Tale Tag 2 16 cm-oboustranně 

lepící bezpečnostní pásky 55000 3,84 211 200,00 550 000,00 761 200,00

čtečka čárových kódů MS840 S/N: 5301119083 1

digitální asistent Bibliowand Inventory, PDA HTC HD mini

S/N: L1032319 C2, S/N: 

SHOCGPZ01395 1

bezpečnostní pásky – oboustranně lepící bezpečnostní 

pásky 5000 3,84 19 200,00 50 000,00 69 200,00

de/aktivátor-staffstation RFID, včetně SW: Reader ID 

ISC.MR102-USB Bib 2275365 1

Pad Antenna ID ISC.ANT340/240 2117197 1

Power Supply Unit 12V 2273166 1

USB 2.0 Certified A-B cable 2224214 1
konverzní software 1

wifi - AP - mikroTik Route 1 2 388,00 2 388,00 10,00 2 398,00

počítač

PSVALE328911001D791800

PSVALE328911001D7F1800

PSVALE328911001D881800

PSVALE328911001D841800

PSVALE328911001D8B1800

PSVALE328911001D7B1800 6

klávesnice 6

myš 6

monitor

ETLBP0C18611904C4E40C7

ETLBP0C18611904c4F40C7

ETLBP0C18611904C4140C7

ETLBP0C18611904C4A40C7

ETLBP0C18611904C3340C7

ETLBP0C18611904C3140C7 6

sluchátka 6
mechanické zabezpečení proti krádeži 12

1.16 SDZKF

s 29 880,00 209 160,00 209 510,00

s 184 200,00 184 200,00 20,00 184 220,00

s 29 880,00 179 280,00

350,00

S 102 000,00 102 000,00 50,00 102 050,00

420,00 179 700,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



PC pro personál

PSVALE3089039003DL1800

PSVALE3089039003E81800 2

klávesnice 2

myš 2

monitor

ETLJE0W181112009594309

ETLJE0W1811120098F4309 2
reproduktory 2

kopírka barevná 3323005060 1 93 600,00 93 600,00 10,00 93 610,00

voip telefon CBT15260IR3 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

monitor LCD (zabezpečovací zařízení) ETLPN0C0041210550B4030 1 6 000,00 6 000,00 10,00 6 010,00

multifunkční tiskárna 2 AL15008243 1 18 000,00 18 000,00 10,00 18 010,00

de/aktivátor-staffstation RFID, včetně SW: Reader ID 

ISC.MR102-USB Bib 2275395 1

Pad Antenna ID ISC.ANT340/240 2117209 1

Power Supply Unit 12V 2273150 1

USB 2.0 Certified A-B cable 2224252 1
konverzní software 1

detekční brána (bezpečnostní brána RFID BiblioGate III+ 

jednoprůchodová) 2120661, 2118502 1 258 000,00 258 000,00 10,00 258 010,00

selfcheck Orion v provedení desktop 3369-1011 1 393 600,00 393 600,00 10,00 393 610,00

wifi - AP - mikroTik Route 1 2 388,00 2 388,00 10,00 2 398,00

Blue-Ray přehrávač BD660 1 2 452,80 2 452,00 10,00 2 462,00
TV 103WRWK55001 1 16 050,00 16 050,00 10,00 16 060,00

1.25
kancelář dětského 

oddělení barevná laserová tiskárna AK13002305 1 10 800,00 10 800,00 10,00
10 810,00

varná konvice 8590669062089 1 720,00 720,00 10,00 730,00

počítač

PSVALE3089039003C81800

PSVALE3089039003C11800 2

klávesnice 2

monitor

ETLJE0W181112009CB4309

ETLJE0W181112009C34309 2

myš 2
reproduktory 2

voip telefon CBT15260IQF 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

1.29

chodba I. NP budovy 

C elektronický vrátný (dveřní komunikátor 2P HELIOS IP) 54-0310-0213 1

PoE injektor PSA16U-480 jednoportový 1

TRAFO 230V~/8+4V~/1A včetně boxu 1
el. zámek BEFO 0611 stand. 6V 1

II. NP

1.19 dětské oddělení

100,00 59 860,00

s 102 000,00 102 000,00 50,00 102 050,00

s 29 880,00 59 760,00

1.20
herna pro děti 

(dětský ráj)

s 29 880,00 59 760,00 100,00 10 860,00

s 19 200,00 19 200,00 40,00 19 240,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



č.místno

sti
název místnosti název techniky výrobní číslo ks

soubor 

(ano -ne)

cena s DPH 

1ks

celková cena 

vč DPH bez 

dopravy

doprava
cena celkem 

vč dopravy

elektronický vrátný (dveřní komunikátor 2P HELIOS IP) + 

kamera 54-0310-0063 2

PoE injektor PSA16U-480 jednoportový 1

TRAFO 230V~/8+4V~/1A včetně boxu 1
el. zámek BEFO 0611 stand. 6V 1

varná konvice 8590669062089 1 720,00 720,00 10,00 730,00

lednička 251060335803001151 1 14 400,00 14 400,00 10,00 14 410,00

kopírka černobílá 3316097706 1 88 800,00 88 800,00 10,00 88 810,00

počítač PCVALE3089039003DH1800 1

klávesnice 1

myš 1

monitor ETLJE0W181112009BB4309 1
reproduktory 1

barevná laserová tiskárna AK11028110 1 10 800,00 18 800,00 10,00 18 810,00

voip telefon CBT15260IQM 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

notebook 2 LXV4E0313013404C7E2000 1 30 000,00 30 000,00 10,00 30 010,00

barevná laserová tiskárna AK12010316 1 10 800,00 10 800,00 10,00 10 810,00

varná konvice 8590669062089 1 720,00 720,00 10,00 730,00
lednička 25100335803000083 1 14 400,00 14 400,00 10,00 14 410,00

počítač PCVALE3089039003CE1800 1

klávesnice 1

myš 1

monitor ETLJE0W181112009A24309 1
reproduktory 1

voip telefon CBT152504BP 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

voip ústředna

CBT15220BKP

CBT15240GYJ 1 9 000,00 9 000,00 10,00 9 010,00

barevná laserová tiskárna AK13002306 1 10 800,00 10 800,00 10,00 10 810,00

počítač PSVALE3146034086572703 1

klávesnice 1

myš 1

monitor ETLJE0W1811120099E4309 1
reproduktory 1

voip telefon CBT15260IRB 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

notebook 1 LXV4E031301304C7D2000 1 29 988,00 29 988,00 10,00 29 998,00

barevná laserová tiskárna AK13002756 1 10 800,00

50,00

50,00

29 930,00

chodba II. NP budovy 

A
S 19 200,00 19 200,00 50,00 19 250,00

2.08
chodba II. NP budovy 

A

2.09
kancelář zástupce 

ředitele

S 29 880,00 29 880,00

2.01

29 930,00

2.10 sekretariát ředitelky s 29 880,00 29 880,00 29 930,00

2.11 ředitelna
s 29 880,00 29 880,00 50,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



počítač

PSVALE3089039003E71800

PSVALE3089039003EA1800

2

klávesnice 2

myš 2

monitor

ETLJE0W181112009B34309

ETLJE0W181112009CE4309 2
reproduktory 2

voip telefon CBT15260IRE 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

wifi - AP - mikroTik Route 1 2 388,00 2 388,00 10,00 2 398,00

webcamera 1 8 280,00 8 280,00 10,00 8 290,00

počítač PSVALE3089039003F01800 1

klávesnice 1

myš 1

monitor ETLJE0W181112009CE4309 1
reproduktory CBT15270GSF 1

voip telefon CBT152270GSL 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

zesilovač L+R AMP01 2x475W/8Ohm, DSP Crown Xti 2002 1

zesilovač C+rezerva, AMP02, 2x475W/8Ohm, DSP Crown Xti 2002 1

zesilovač LS(1+2)+RS(1+2), AMP03, 2x500W/4Ohm, DSP Crown Xti 2002 1

zesilovač LS)3+4)+RS(3+4), AMP04, 2x500W/4Ohm, DSP Crown Xti 2002 1

zesilovač pro LFE kanál, 1x1000W/8Ohm do můstku DSP Crown Xti 2002 1

dvoupás. Syst. 15´´ +1´´, 300W, 98dB, 30Hz-0kHz,90°x90°, 

THX, bez držáků JBL 3722N 3

subbasový box, 1x18´´, 600W,8 ohm, repro 2241H, THX JBL 4641 1

dvoupás. Systém, 150W, 8´´+1´´ kalota, THX, bez držáků JBL 8320 8

závěs s pevným úhlem pro surroundové boxy JBL 2516 8
atypický dřevěný podstavec pro reproboxy L.C.R., výška 

1,4 m 3

audio/video: TFT řídící panel pro ovládání DsP procesoru z 

více míst BSS BLU-10 1 16 800,00 16 800,00 10,00
16 810,00

voip telefon 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

100,00

S 393 069,60 393 069,60 280,00

S 29 880,00 59 760,00 29 890,00

2.13 kinosál

S 29 880,00 29 880,00 50,00 29 930,00

2.12
ekonomické 

oddělení

393 349,60

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



Projektor 6000 Ansi, 16:10, 1920x1200, DVI-D 24pin, BNX 

5x, D SUB, mini DIN 1
optika pro projektor (1.3-1.9:1) 1

ZVUKOVÁ APARATURA – Vybavení režie: Monitor mix 8/2 

výška 1U pro monitoring z výstupu zesilovače ART MX821 1 13 718,40 13 718,40 10,00

13 728,40

digitální procesor/mixer/router, otevřená architektura bss blu-100 1 74 760,00 74 760,00 10,00
74 770,00

DVD recorder s HDD 320GB, DOLBY DIGITAL COAX OUT LG RHT499H, 320 GB 1 11 700,00 11 700,00 10,00
11 710,00

dolby analog filmový zvukový procesor, dolby SR,2SxNon 

Sync, 1xMic, 2xOptical in, 6ch output Dolby CP650SR 1 283 521,60 283 521,60 10,00 283 531,60

dolby digital Surround EX decoder + obvod pro připojení 

až 4 AS/EBU Dolby CAT790 1 39 772,80 39 772,80 10,00 39 782,80

Switch 8 port 10/100Mb/s, 4x napájení přes lan (POE) 1 2 781,60 2 781,60 10,00 2 791,60

instalační 2pásmový monitor 5,2´´ +0,75´´, pár-aktiv+pasiv JBL CONTROL2PS/230 1 8 988,00 8 988,00 10,00 8 998,00

redukce SPDIF Toslink – Koaxiál 1 2 400,00 2 400,00 10,00 2 410,00

symetrizační jednotka, resp. DI box BSS AR-133 2 9 871,20 9 871,20 20,00 9 891,20

audio/video: TFT řídící panel pro ovládání DsP procesoru z 

více míst BSS BLU-10 1 16 800,00 16 800,00 10,00
16 810,00

barevná laserová tiskárna AK11028107 1 10 800,00 10 800,00 10,00 10 810,00

počítač PCVALE3089039003C21800 1

klávesnice 1

myš 1

monitor ETLJE0W181112009D14309 1
reproduktory 1

voip telefon CBT15260IPB 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

barevná laserová tiskárna ???? AK12010318 1 10 800,00 10 800,00 10,00 10 810,00

počítač PCVALE3089039003CD1800 1

klávesnice 1

myš 1

monitor ETLJE0W181112009924309 1
reproduktory 1

voip telefon CBT15260IQX 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

barevná laserová tiskárna AK13002755 1 10 800,00 10 800,00 10,00 10 810,00
skartovačka 1 6 000,00 6 000,00 10,00 6 010,00

počítač PCVALE3089039003EF1800 1

klávesnice 1

myš 1

monitor ETLJE0W181112009CF4309 1
reproduktory 1

barevná laserová tiskárna AK13002758 1 10 800,00 10 800,00 10,00 10 810,00

50,00

50,00

2.14 promítací kabina

Epson EB-78000 WU S 449 700,00 449 700,00 20,00 449 720,00

29 880,00 50,00 29 930,00

2.17 kancelář personální
S 29 880,00 29 880,00

2.19 kancelář vedoucí SEP

S 29 880,00 29 880,00

29 930,00

2.18 kancelář SEP

S 29 880,00

29 930,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



voip telefon CBT15270GQT 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

notebook 1 LXV4E0313013404CA02000 1 29 988,00 29 988,00 10,00 29 998,00

TV 103WRNA5R999 1 16 050,00 16 050,00 10,00 16 060,00

barevná laserová tiskárna AK13002757 2 10 800,00

wifi - AP - mikroTik Route 4 2 388,00

světlo - nábytkové svítidla včetně zdroje a příslušenství 40 600,00

počítač

PSVALE328911001D861800

PSVALE328911001D871800

PSVALE328911001D891800

PSVALE328911001D7A1800

PSVALE32089039003E51800 5

klávesnice 5

monitor

ETLBP0C18611904C5740C7

ETLBP0C18611904C5340C7

ETLBP0C18611904C5140C7

ETLJE0W181112009634309

ETLBP0C18611904C4640C7 5

myš 5

sluchátka 5
mechanické zabezpečení proti krádeži 10

PC pro personál

PSVALE3089039003DA1800

PSVALE3089039003D11800 2

klávesnice 2

myš 2

monitor

ETLJE0W181112008AF4309

ETLJE0W181112009B74309 2
reproduktory 2

voip telefon CBT15260IQ8 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

monitor LCD (zabezpečovací zařízení) ETLPN0C0041210550B4030 1 6 000,00 6 000,00 10,00 6 010,00

selfcheck Orion v provedení desktop 3368-1011 1 393 600,00 393 600,00 10,00 393 610,00

de/aktivátor-staffstation RFID, včetně SW: Reader ID 

ISC.MR102-USB Bib 2275402 1

Pad Antenna ID ISC.ANT340/240 2117205 1

Power Supply Unit 12V 2273140 1

USB 2.0 Certified A-B cable 2224248 1
konverzní software 1

detekční brána (bezpečnostní brána RFID BiblioGate III+ 

jednoprůchodová) 2120660, 2118504 1 258 000,00 258 000,00 10,00
258 010,00

počítač PSVALE3089039003E51800 1

klávesnice 1

monitor ETLJE0W181112009634309 1

myš 1
sluchátka 1

2.20 jednací místnost

2.22 oddělení beletrie

S 29 880,00 149 400,00 350,00 149 750,00

59 860,00

S 102 000,00 102 000,00 50,00 102 050,00

S 29 880,00 29 880,00 50,00

s 29 880,00 59 760,00 100,00

29 930,00
2.23

čítárna (relaxační 

zóna)

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



voip telefon CBT15270GP7 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

barevná laserová tiskárna AK11028108 1 10 800,00 10 800,00 10,00 10 810,00

varná konvice 8590669062089 1 720,00 720,00 10,00 730,00

počítač

PSVALE3089039003C31800

PSVALE3146034086682703 2

klávesnice 2

monitor

ETLJE0W181112009DC4309

ETLJ0W181112009DE4309 2

myš 2
reproduktory 2

voip telefon CBT15260IQQ 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

III. NP

č.místnosti název místnosti název techniky výrobní číslo ks
soubor 

(ano -ne)

cena s DPH 

1ks

celková cena 

vč DPH bez 

dopravy

doprava
cena celkem 

vč dopravy

2.26
kancelář oddělení 

beletrie S 29 880,00 29 880,00 100,00 29 990,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



3.01
multimediální 

učebna
počítač

PSVALE3349127006681800

PSVALE3349127006541800

PSVALE3349127006641800

PSVALE3349127006521800

PSVALE3349127006531800

PSVALE3349127006581800

PSVALE33491270065D1800

PSVALE3349127006591800

PSVALE33491270065B1800

PSVALE33491270065E1800

PSVALE3349127006651800

PSVALE3349127006661800

PSVALE3349127006561800

PSVALE3349127006611800

PSVALE3349127006621800

PSVALE3349127006551800

PSVALE3349127006571800

PSVALE3349127006601800

PSVALE33491270065C1800

PSVALE3349127006631800

PSVALE3349127006671800

21

klávesnice 21

myš 21

monitor

ETLBP0C18611904C4240C7

ETLBP0C18611904C3940C7

ETLBP0C1861210BBF340G0

ETLBP0C18611904C3640C7

ETLHV0D157128090D98509

ETLBP0C18611904C4440C7

ETLBP0C18611904C3F40C7

ETLBP0C1861210BC0A40G0

ETLBP0C18611904C3840C7

ETLBP0C18611904C3B40C7

ETLBP0C18611904C2940C7

ETLBP0C18611904C3E40C7

ETLPB0C18611904C4040C7

ETLBP0C18611904C3A40C7

ETLPB0C18611904C3D40C7

ETLPB0C18611904C3540C7

ETLBP0C18611904C5E40C7

ETLHV0D157128090D88509

ETLBP0C1861210BBF140G0

ETLBP0C18611904C3C40C7

ETHLV0D157128090DF8509 21

sluchátka 21

s 29 880,00 627 480,00 1 470,00 628 950,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



mechanické zabezpečení proti krádeži 42

barevná laserová tiskárna AK13038822 1 10 800,00 10 800,00 10,00 10 810,00

voip telefon CBT15270GSN 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

interaktivní tabule ACTIVboard 395PRO C1106111960 1 174 000,00 174 000,00 10,00 174 010,00

wifi - AP - mikroTik Route 1 2 388,00 2 388,00 10,00 2 398,00

3.09 literární salón wifi - AP - mikroTik Route 2 2 388,00 4 776,00 20,00 4 796,00

presovač 2 TE 706209RW 1 63 600,00 63 600,00 10,00 63 610,00
varná konvice 8590669062089 1 720,00 720,00 10,00 730,00
výrobník ledu SL35A 1 7 200,00 7 200,00 10,00 7 210,00
myčka na nádobí SMU53M75EU 1 14 400,00 14 400,00 10,00 14 410,00

vinotéka KSW 30V80 1 24 000,00 24 000,00 10,00 24 010,00

nápojová lednice FKG 371 1 26 400,00 26 400,00 10,00 26 410,00

voip telefon CBT15270GCY 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

3.14
oddělení naučné 

literatury barevná laserová tiskárna AK13038819 1 10 800,00 10 800,00 10,00
10 810,00

wifi - AP - mikroTik Route 1 2 388,00 2 388,00 10,00 2 398,00

PC pro personál

PSVALE3089039003D61800

PSVALE3089039003E61800 2

klávesnice 2

myš 2

monitor

ETLJE0W181112009E24309

ETLJE0W181112009B14309 2
reproduktory 2

počítač

PSVALE328911001D831800

PSVALE328911001D8E1800

PSVALE328911001D811800 3

klávesnice 3

myš 3

monitor

ETLBP0C18611904C4840C7

ETLBP0C18611904C4B40C7

ETLBP0C18611904C4C0C7 3

sluchátka 3
mechanické zabezpečení proti krádeži 6

kopírka barevná 3323005078 1 93 600,00 93 600,00 10,00 93 610,00

voip telefon CBT15260IQF 1 2 640,00 2 640,00 10,00 26 450,00

de/aktivátor-staffstation RFID, včetně SW: Reader ID 

ISC.MR102-USB Bib 2275399 1

Pad Antenna ID ISC.ANT340/240 2117592 1

Power Supply Unit 12V 2273160 1

USB 2.0 Certified A-B cable 2224237 1
konverzní software 1

detekční brána (bezpečnostní brána RFID BiblioGate III+ 

jednoprůchodová) 2120682, 2118495 1
brána EM s anténami EM 500 Silver GB200935 1

s 29 880,00 59 760,00 100,00 59 860,00

s 29 880,00 89 640,00 210,00 89 850,00

s 102 000,00 102 000,00 50,00 102 050,00

258 000,00 20,00 258 020,00s 258 000,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



selfcheck Orion v provedení desktop 3367-1011 1 393 600,00 393 600,00 10,00 393 610,00

3.15 studovna barevná laserová tiskárna AK13038820 1 10 800,00 10 800,00 10,00 10 810,00

wifi - AP - mikroTik Route 1 2 388,00 2 388,00 10,00 2 398,00
voip telefon CBT15270GSN 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00
de/aktivátor EM 103307 1 102 000,00 102 000,00 10,00 102 010,00

počítač

PSVALE328911001D851800

PSVALE328911001D901800

PSVALE328911001D821800

PSVALE328911001D8F1800

PSVALE328911001D7E1800

PSVALE3289911001D7C1800

PSVALE3289911001D801800

PSVALE3289911001D8C1800 8

klávesnice 8

myš 8

monitor

ETLBP0C18611904C4940C7

ETLBP0C18611904C4D40C7

ETLBP0C18611904C5240C7

ETLBP0C18611904C5440C7

ETLBP0C18611904C4540C7

ETLBP0C18611904C5540C7

ETLBP0C18611904C3740C7

ETLBP0C18611904C4740C7 8

sluchátka 8
mechanické zabezpečení proti krádeži 16

3.18 úklid vysavač 1081-1400 1 21 600,00 21 600,00 10,00 21 610,00

vysavač KIN780041107050000816 1 21 600,00 21 600,00 10,00 21 610,00

barevná laserová tiskárna AK13038821 1 10 800,00 10 800,00 10,00 10 810,00

varná konvice 8590669062089 1 720,00 720,00 10,00 730,00

počítač

PSVALE31460340866E2703

PSVALE3089039003E81800 2

klávesnice 2

myš 2

monitor

ETLJE0W181112009C84309

ETLJE0W181112009884309 2
reproduktory 2

voip telefon CBT15270GSG 1 2 640,00 2 640,00 10,00 2 650,00

s 29 880,00 239 040,00 560,00 239 600,00

59 860,00
3.19

kancelář oddělení 

naučné literatury s 29 880,00 59 760,00 100,00

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1160



STATUTÁRNÍ MĚSTO                 Příloha č. 1 k usnesení
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Zásady  ● kterými se mění Zásady pro stanoven Strana 1 / 2

Zásady

kterými se mění Zásady pro stanovení ceny za stání silničního motorového vozidla na místních 

komunikacích, na kterých lze místní komunikace nebo jejich části užít za cenu sjednanou 

Schváleno: 29.11.2011

Účinnost: 01.01.2012

Zpracovatel: Kancelář tajemníka

Rada města Karviné vydala dne 29.11.2011 tyto Zásady, kterými se mění Zásady pro stanovení ceny 

za stání silničního motorového vozidla na místních komunikacích, na kterých lze místní komunikace 

nebo jejich části užít za cenu sjednanou (dále jen Zásady):

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Těmito Zásadami se mění Zásady pro stanovení ceny za stání silničního motorového vozidla na 

místních komunikacích, na kterých lze místní komunikace nebo jejich části užít za cenu 

sjednanou schválené usnesením Rady města Karviné č. 2866 ze dne 10.03.2009 a to tak, že:

1.1.1 V článku 2 bodě 2.4.1 se číslice 3.000 nahrazuje číslicí 3.500.

1.1.2 V článku 2 bodě 2.4.2 se číslice 2.400 nahrazuje číslicí 2.900.

1.1.3 V článku 2 bodě 2.4.3 se číslice 2.200 nahrazuje číslicí 2.700.

1.1.4 V článku 2 bodě 2.4.4 se číslice 1.200 nahrazuje číslicí 1.600 a dále se číslice 300 

nahrazuje číslicí 400.

1.1.5 V článku 2 bodě 2.4.5 se číslice 3.700 nahrazuje číslicí 4.200.

1.1.6 V článku 2 bodě 2.5.1 se číslice 4.500 nahrazuje číslicí 5.000.

1.1.7 V článku 2 bodě 2.5.2 se číslice 3.500 nahrazuje číslicí 4.000.

1.1.8 V článku 2 bodě 2.5.3 se číslice 3.000 nahrazuje číslicí 3.500.

1.1.9 V článku 2 bodě 2.5.4 se číslice 5.500 nahrazuje číslicí 6.000.

1.1.10 V článku 2 bodě 2.7 se text „vedoucí Odboru dopravy“ nahrazuje textem „vedoucí 

Odboru rozvoje“.

Článek 2
Závěrečné ustanovení

2.1 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Rady města č. ……… a nabývají účinnosti dne 

01.01.2012.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1161



Statutární město Karviná
Zásady  ● kterými se mění Zásady pro stanoven Strana 2 / 2

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1161



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

zdroje

(v Kč)

výdaje

(v Kč)

Odbor místního hospodářství

-55 340,00

55 340,00

-42 000,00

42 000,00

Odbor školství a kultury

18 500,00 18 500,00

Odbor správy majetku

-4 000 000,00 -4 000 000,00

Odbor ekonomický

-4 000 000,00 -4 000 000,00

Odbor sociálních věcí

15 436,00 15 436,00

-8 000,00

8 000,00

-15 000,00

15 000,00

Kancelář tajemníka

289 731,00

217 152,00

72 579,00

-7 676 333,00 -7 676 333,00

posílení výdajů na cestovní ruch

přesun z výdajů určených na údržbu místních komunikací za účelem

Celková výše navržených rozpočtových úprav

Text

snížení rozpočtových výdajů oddělení projektového řízení a rozvoje z důvodu 

výpadku plnění příjmů u daně z nemovitostí

snížení rozpočtových výdajů určených na finanční vypořádání z důvodu 

výpadku plnění příjmů u daně z nemovitostí

posílení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná 

z náhrady od pojišťovacího ústavu za pojistnou událost

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce 

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)

mzdové výdaje zaměstnanců

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

přesun z výdajů určených na příspěvky zdravotně postiženým za účelem

posílení výdajů na příspěvky na sociální a zdravotní péči

zapojení třetí splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci 

projektu "Ozdravný pobyt pro děti"

přesun z výdajů určených na provoz klubů seniorů za účelem

posílení výdajů na údržbu budov ve správě odboru

posílení výdajů na jmenovitou akci v údržbě - "Oprava MK ul. Za Mostem 

v Karviné-Loukách"

přesun z výdajů určených na tržiště za účelem

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1162



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

pozemek par.č. katastrální území vlastník pozemku délka věcného 
břemene

1096/3, 1096/47 Ráj SJM Jaromír Uvíra
Lucie Uvírová

37,5 bm

1096/30, 1096/21 Ráj SJM  Václav Bednář
Marie Bednářová

SJM Josef Burysz
Alena Buryszová

Jiřina Cimalová
Marek Duraj
SJM Jaroslav Dus

Jaroslava Dusová
SJM Ján Gonščák

Hana Gonščáková
SJM Martin Jelínek

Jarmila Jelínková
SJM Radek Jung

Monika Jungová
Jolana Klopcová
Marie Kolarzová
SJM Josef Konečný

Marta Konečná
SJM Leo Piskórz

Libuše Piskórzová
Jan Przybyła
SJM Josef Stawowczyk

Helena Stawowczyková
Marcel Tamme
SJM Jaromír Uvíra

Lucie Uvírová

3,5 bm

SJM- společné jmění manželů

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1165



dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1172



dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1174


	usnesení
	RM-26-KP-Přílohy k usnesení
	1132 - Stránky z 3847 - OŠK - Dodatek č. 1 - RKK
	1133 - Stránky z 3818 - KT - OZV - poplatek veřejné prostranství
	1134 - Stránky z 3843 - KT - Změna obecně závazných vyhlášek
	1135 - Stránky z 3821 - KT - Zásady - nemovitý majetek
	1136 - Stránky z doplnění č. 09 - KT - OZV - výherní hrací přístroj
	1137 - Stránky z doplnění č. 11 - KP - Oznámení Mgr. Kolka
	1138 - Stránky z doplnění č. 1 - OŽP - Dotace z Fondu ŽP
	1141 - Stránky z 3811 - OSAM - Právo provést stavbu - BD U Univerzity
	1142 - Stránky z 3807 - OSM - Výrobní závod GS Caltex Czech
	1144 - Stránky z 3822 - OSM - Věcné břemeno - Krnáč
	1159 - Stránky z doplnění č. 03 - OŠK - Spolupráce o výpůjčce movitých věcí
	1160 - Stránky z doplnění č. 04 - OŠK - Smlouva o výpůjčce s RKK
	1161 - Stránky z 3808 - KT - Změna zásad - motorová vozidla
	1162 - Stránky z 3852 - OE - Rozpočtová opatření
	1165 - Stránky z 3845 - OI - Věcné břemno - U Farmy - dešťové vody
	1172 - Stránky z doplnění č. 13 - KP - Delegování Ing. Závackého - Depos
	1174 - Stránky z 3848 - KP - Valná hromada - Depos




